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Kas ir Ziemassvētki?
Tas ir siltums no pagātnes, drosme šodienai un 
cerība nākotnei. Tā ir kvēla vēlēšanās, lai katrs 
nams tiktu piepildīts ar svētībām – bagātām un 
mūžīgām, un lai katrs ceļš vestu pretī mieram.

Gaišus, sirsnīgus un ģimeniskus Ziemassvētkus! 
Novēlu, lai Jaunais 2018. gads sniedz veselību, 

pārticību un spēku!

Limbažu novada pašvaldības vārdā,
Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers

Pieteikt dalību konkursā Limbažu nova-
da pašvaldības Klientu apkalpošanas cen-
trā (Limbažos, Rīgas ielā 16, 1. stāvā) vai 
zvanot pa tālruni 64023003 var līdz 22. 
decembrim (ieskaitot), e-pastā: dome@
limbazi.lv līdz 26.decembrim. Pieteikumā 
jānorāda objekta nosaukums (dzīvojamā 
ēka, veikals, iestāde u.c.), adrese, kon-
taktpersona un kontaktadrese.

Konkursa “Skaistākais Ziemassvētku 
noformējums” vērtēšanas komisija objek-
tus vērtēs no 27. līdz 29.decembrim, ieda-
lot tos četrās kategorijās:

• privātmāju noformējums;
• daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

noformējums;
• uzņēmumu un citu sabiedrisko ēku 

noformējums;
• pašvaldības iestāžu un kapitālsabied-

rību ēku noformējums.

Konkursam pieteiktie objekti tiks vēr-
tēti piešķirot attiecīgu punktu skaitu no 0 
līdz 10, ņemot vērā šādus kritērijus:

• pirmais iespaids;
• noformējuma atbilstība Ziemassvētku 

specifikai un noskaņai;
• noformējuma idejas oriģinalitāte un 

kompozīcija;
• noformējuma materiālu pielietojums 

un krāsu risinājums;
• noformējuma saderība ar ēkas arhi-

tektūru un apkārtējo vidi;
• tīrība un kārtība objektā un tam pie-

gulošā teritorijā.
Par uzvarētājiem katrā kategorijā atzīs-

tami tie objekti, kas kopvērtējumā (pēc 
visu vērtēšanas komisijas locekļu katram 
objektam piešķirto punktu saskaitīšanas) 
ieguvuši vislielāko punktu skaitu. Konkur-
sa uzvarētājiem kategorijā "Privātmāju 
noformējums", kategorijā "Daudzdzīvok-
ļu dzīvojamo māju noformējums" un ka-
tegorijā "Uzņēmumu un citu sabiedrisko 
ēku noformējums" tiks piešķirti Limbažu 
novada pašvaldības Pateicības raksti un 
naudas balvas:

• par 1. vietu 220,00 EUR (divi simti div-
desmit eiro);

• par 2. vietu 150,00 EUR (viens simts 
piecdesmit eiro);

Limbažu novada pašvaldība aicina 
Limbažu novada iedzīvotājus, uzņēmējus 
un iestādes piedalīties Limbažu novada 
pašvaldības konkursā “Skaistākais 
Ziemassvētku noformējums”
Pieteikties konkursam var ikviena fiziska 
vai juridiska persona Limbažu novada 
teritorijā ar Ziemassvētku tematikai 
atbilstošu noformējumu tirdzniecības 
un pakalpojumu iestāžu, uzņēmumu, 
mācību iestāžu, dzīvojamo māju un 
citu ēku fasādēs, sētās, pagalmos un 
skatlogos.

• par 3. vietu 75,00 EUR (septiņdesmit 
pieci eiro).

Kategorijā "Privātmāju noformējums", 
kategorijā "Daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju noformējums" un kategorijā "Uzņē-
mumu un citu sabiedrisko ēku noformē-
jums", katrā tiks piešķirtas trīs veicināša-
nas balvas, katra 50,00 EUR (piecdesmit 
eiro) apmērā, un Limbažu novada pašval-
dības Pateicības raksti.

Kategorijā "Pašvaldības iestāžu un ka-
pitālsabiedrību ēku noformējums" trīs 
labākajiem noformējumiem tiks piešķirti 
Limbažu novada pašvaldības Pateicības 
raksti un balvas līdz 50,00 EUR (piecdes-
mit eiro) apmērā.

Limbažu novada pašvaldības konkursa 
“Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 
mērķis ir iesaistīt novada uzņēmējus un 
iedzīvotājus vizuāli pievilcīgas, estētiskas 
vides veidošanā arī ziemas periodā, vei-
cinot Ziemassvētku noskaņas un kvalita-
tīva dekorējuma radīšanu, kā arī aktivizēt 
uzņēmēju interesi un vēlmi piesaistīt sa-
biedrības uzmanību ar vizuālā mārketinga 
komunikācijas formu – svētku noformēju-
mu. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste

Jau pavisam drīz būs klāt 2018. gads, kad mēs svinēsim Latvijas dibināšanas simto 
gadadienu. “Es esmu Latvija” ir Latvijas valsts simtās gadadienas svinību vēstījums, 
aicinājums un atgādinājums, ka Latvijas galvenā vērtība ir tās cilvēki, kuri veltījuši 
savu dzīvi  neatkarīgas valsts tapšanai, atjaunošanai, pastāvēšanai un izaugsmei, 
rūpējoties par mūsu valsts tagadni un liekot pamatus nākamībai.

Zemkopības ministrija aicina piedalīties 
1991. gada Barikāžu aizstāvju atceres 
dienas svinīgajā pasākumā

Latvijas valstiskuma atjaunošanas vēs-
turē ir ierakstīts arī Zemkopības ministrijas 
vārds, jo 1991. gada janvāra Barikāžu laikā, 
kad ļaudis ar lauksaimniecības, meliorāci-
jas un celtniecības tehniku no visiem Lat-
vijas reģioniem devās uz Rīgu, lai aizsargā-
tu savu tautu, zemi un atdzimstošo valsti, 
Zemkopības ministrijas (toreiz – Lauksaim-
niecības ministrijas) ēkā atradās Barikāžu 
būvniecības un koordinācijas centrs.

Zemkopības ministrija aicina Limbažu 
novada iedzīvotājus, kuri organizēja lauk-
saimniecības, meliorācijas un celtniecības 
tehnisko nodrošinājumu, tehnisko un pār-
tikas apgādi un atbalstīja Latvijas valdī-
bu, Barikāžu būvniecību un apsardzību,  
piedalīties svinīgajā pasākumā, atzīmē-
jot 1991. gada Barikāžu aizstāvju atceres 

dienu Latvijas simtgades zīmē. Pasākums 
notiks 2018. gada 11. janvārī plkst. 15.00 
Zemkopības ministrijā, 2. stāva zālē. Pa-
sākuma laikā notiks arī Barikāžu atcerei 
veltītās grāmatas “Cerību ugunskuri” at-
vēršanas svētki.

Dalībai pasākumā lūdzam pieteikties 
pa tālruni 64070638 vai klātienē Limbažu 
novada pašvaldības Klientu apkalpošanas 
centrā Rīgas ielā 16, Limbažos līdz 2018. 
gada 8. janvārim. Limbažu novada pašval-
dība šajā dienā pasākuma apmeklētājiem 
nodrošinās kopēju transportu no Limba-
žiem nokļūšanai uz Zemkopības ministriju 
un atpakaļ. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Ir dīvaina sajūta gadu mijā,
Kad zvaigžņotā debess sudrabu sijā,

Tad zogas gan prieks, gan neziņa krūtīs-
Ko nākamā gada puteņi sūtīs?

Ir dīvaina sajūta tādā brīdī,
Kad satiekas gadi uz īsu brīdi:

Tu pats it kā stāvi vēl durvju priekšā,
Bet domas- tās sen jau atrodas iekšā.

( I.Tabūne. )

Limbažu novada Pašvaldības priekšsēdētāja 1. vietnieks Dainis Jurka
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 21. decembrī, Limbažu novada domes sēdē 
deputāti pieņēma lēmumu izbeigt Limbažu 
novada domes deputāta Jāņa Remesa 
pilnvaras pirms termiņa. Deputāta pilnvaras 
pirms termiņa izbeigtas pamatojoties uz paša 
deputāta 4. decembra iesniegumu. Kā norādīja 
J. Remess, viņš turpinās pildīt Limbažu novada 
pašvaldības aģentūras “ALDA” direktora pienākumus.

Limbažu novada domes deputāta 
mandātu nolicis Jānis Remess

Š.g. 3. jūnija pašvaldību vēlēšanās J. Remess kandidēja no Zaļo un 
Zemnieku savienības saraksta. 

Aija Kamala, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Skultes muižas parka ozolu alejās izveidota 360 m 
gara pastaigu taka, kas savieno šobrīd parkā esošos 
objektus – atpūtas namiņu, romantisko tiltiņu, 
bērnu rotaļu laukumu, atpūtas vietu un estrādi. 
Tāpat atjaunots romantiskais tiltiņš, kas šādu 
nosaukumu ieguvis jau no seniem laikiem.

Jauns izaicinājums brīvprātīgā darba veicējiem, kuri vēlas kļūt par 
izlīguma starpniekiem Valsts probācijas dienestā!

Tieši Tev ir lieliska iespēja pieteikties 
par brīvprātīgo starpnieku!

Ja Tev ir vēlme izprast Taisnīgu-
ma atjaunošanas pamatprincipus 
un apgūt jaunas prasmes konflik-
tu risināšanā, Valsts probācijas 
dienests aicina Tevi pievienoties 
izlīguma starpnieku pulkam! Būt 
par brīvprātīgā darba veicēju 
izlīguma procesā – tā ir iespēja 
līdzdarboties noziegumu profilak-
sē, jo ikviens noziegums nav tikai 
nodarījums pret konkrētu indivī-
du, bet tas ietekmē arī sabiedrību 
kopumā.

Kas ir izlīguma process Valsts 
probācijas dienestā?

Strukturēts sarunu process, 
kurā brīvprātīgi piedalās cietušais 
un likumpārkāpējs un kuru vada 
neitrāla persona – starpnieks, pa-
līdzot iesaistītajām pusēm vieno-
ties par savstarpēji pieņemamu 
un taisnīgu risinājumu.

Kas ir starpnieks Valsts probā-
cijas dienestā?

Izlīguma procesu organizē un 
vada starpnieks –  apmācīta Valsts 
probācijas dienesta amatpersona 
vai Valsts probācijas dienestā ap-
mācīts un sertificēts brīvprātīgā 
darba veicējs. 

Kā notiks mācības?
Valsts probācijas dienests 2018.

gadā plāno apmācīt 40 brīvprā-
tīgā darba veicējus divās grupās 
izlīguma procesa organizēšanai 
un vadīšanai, kuri tiks izvēlēti kon-
kursa kārtībā.  

Mācības tiks organizētas vairā-
kos posmos, apgūstot Valsts pro-
bācijas dienesta starpnieka mā-
cību programmu gan individuāli, 
gan darbojoties grupā.

Mācību teorētiskā daļa tiks or-
ganizēta e-mācību veidā, nostipri-
not iegūtās zināšanas ar praktisku 
darbu. Vienlaikus tiks organizēti 
pieci (1 diena + 2 dienas + 2 die-
nas) klātienes semināri. Klātienes 
semināros ir paredzētas inter-

aktīvās mācību metodes – lomu 
spēles.

1. grupas klātienes semināri ir 
paredzēti 2018. gada 23. febru-
ārī, 2018. gada 22. – 23.martā un 
2018. gada 16. – 17. aprīlī.

2. grupas semināri – 2018. gada 
29. augustā, 2018. gada 13. -14.
septembrī un 2018. gada 25. -26.
oktobrī.  

Klātienes semināru vieta tiks 
precizēta.

Ceļa un nakšņošanas izdevumus 
Valsts probācijas dienests nesedz. 

Pēc sekmīgas teorētiskās mā-
cību daļas apgūšanas, mācību 
praktiskajā daļā brīvprātīgā darba 
veicējam, pieredzējuša starpnieka 
klātbūtnē, jāorganizē un jāvada 
ne mazāk kā trīs izlīguma sēdes.

Sekmīgi apgūstot mācību teo-
rētisko un praktisko daļu un no-
kārtojot noslēguma pārbaudes 
darbu, brīvprātīgā darba veicējs 
iegūst Valsts probācijas dienesta 
starpnieka statusu uz diviem ga-
diem ar tiesībām patstāvīgi orga-
nizēt un vadīt izlīguma procesu 
Valsts probācijas dienestā.

Pieteikšanās un prasības brīv-
prātīgā darba veicējiem skatīties 
www.probacija .lv, “Jauns izaici-
nājums brīvprātīgā darba veicē-
jiem, kuri vēlas kļūt par izlīguma 
starpniekiem Valsts probācijas 
dienestā!”

Aizpildīto pieteikuma anketu un 
CV sūti tai Valsts probācijas die-
nesta teritoriālajai struktūrvienī-
bai, kurā vēlies būt par brīvprātīgā 
darba veicēju.

Dokumentus vari iesniegt per-
sonīgi, izmantojot pasta pakal-
pojumus vai elektroniski, Valsts 
probācijas dienesta Limbažu te-
ritoriālajā struktūrvienībā Jaunā 
ielā 2a, Limbažos, tālr. 64023973.  

Anketas un CV iesūti līdz 2018.
gada 8. janvārim!

Autoceļa Ragana–Limbaži (P9) 
17,38. km ir izbūvēts jauns 
tilts pār Ķīšupi. Jaunajam 
dzelzsbetona tiltam ir viens 21 
m garš laidums, brauktuves 
platums ir 9 m.

Vidrižu pagastā izbūvēts jauns  
tilts pār Ķīšupi
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Vecais tilts, kas tur bija, tika no-
jaukts, jo bija savu laiku nokalpo-
jis – tas bija būvēts 1959. gadā un 
nebija piedzīvojis remontdarbus.

SIA "Rīgas tilti' būvdarbus uz-
sāka šā gada jūnijā, to līgumcena 
ir 552 tūkstoši eiro (ar PVN). Til-
ta pārbūve ir finansēta no valsts 
budžeta līdzekļiem. 

Informācija: www.lvceli.lv

Labiekārtots Skultes muižas parks

Šobrīd iespējams uz tiltiņa 
klausīties ūdens čalas, kas caur-
plūst no dīķa citā dīķi. Esošā es-
trāde projekta ietvaros ieguvusi 
arī 15 soliņus, kā arī gar taciņām 
izvietotas apstāšanās vietas ar 
5 soliem un 6 atkritumu urnām. 
Izbūvēta arī atpūtas vieta ar gal-
du un 2 soliem. Jau esošie bērnu 
rotaļu laukumi ieguvuši smilšu 
klāju. Ar informācijas plāksnēm 
ir marķēti visi Skultes muižas 
parka teritorijā esošie dižkoki. 
Uz tām ir rakstīts koku sugas no-
saukums, apkārtmērs un neliels 
koka vizuālais apraksts. Tāpat ir 
nolīdzināti liels daudzums zemes 
kalnu un iesēdumu, norakti vecie 
celmi, kas bija saglabājušies vēl 
no seniem laikiem, un šobrīd būs 
iespējams kopt lielāku parka teri-
toriju bez specializētas tehnikas.

Darbi veikti Eiropas Lauksaim-
niecības fonda lauku attīstībai 
Latvijas Lauku attīstības prog-
rammas 2014.-2020.gadam 
apakš pasākuma “Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās at-
tīstības stratēģiju” 
aktivitātē 19.2.2. 
“Vietas potenciāla 
attīstības iniciatī-
vas” un Limbažu 
novada pašvaldības līdzfinan-
sētā un Vidzemes lauku part-
nerības “Jūrkante” atbalstītā 
projektā “Skultes muižas parka 
labiekārtošana”.

Liels ir gandarījums par Skul-
tes muižas parkā paveikto un 
par cilvēku aktivitāti parkā, kas 
steidz baudīt brīvo laiku pastai-
gās un atpūtu parkā. Vēl pirms 
4 gadiem nekas neliecināja, ka 
Skultes muižas parks varētu ie-
gūt jaunu elpu. Tas bija nekopts, 
piemēslots ar atkritumiem un 
aizaudzis ar krūmājiem. Taču ar 
darba ieguldījumu un bez lieliem 
finansiāliem resursiem ir panākts 
rezultāts, par ko nav jākaunas, 
un apvienojumā ar šo projekta 
realizāciju šis ir, iespējams, skais-
tākais un vecākais aleju parks 
Limbažu novadā. Liels prieks, ka 

uz Latvijas simtgadi mēs esam 
raduši iespēju sakopt vēl vienu 
Latvijas stūrīti.

Projekta vadītāja pienākumus 
veica Skultes pagasta pārvaldes 
vadītājs Artis Ārgalis.

Skultes muižas parka labiekār-
tošanu veica SIA “MI-2”. Kopējās 
projekta izmaksas ir 18141,09 
EUR, no kurām ELFLA līdzfinan-
sējums ir 16326,98 EUR.

Plašāka informāciju par 
ELFLA atrodama Eiropas Ko-
misijas tīmekļa vietnē  http://
ec.europa.eu/agriculture/ru-
ral-development-2014-2020/
index_lv.htm. 

Artis Ārgalis,
Skultes pagasta pārvaldes vadītājs

Vēsture nav tikai tas, kas noticis pirms vairākiem gadu desmitiem, 
bet gan katrs mirklis, kurš tiek izdzīvots. 

Limbažu Galvenā bibliotēka attīsta novadpētniecības darbu

Jau trešo gadu Limbažu Galve-
najā bibliotēkā reizi mēnesī tiek 
organizētas novadpētnieku un 
vēstures draugu tikšanās, kuriem 
interesē mūsu novada vēsture. 
Katrai tikšanās reizei ir noteik-
ta tēma, un sanākušie dalās ar 
saviem atmiņu stāstiem, tāpat 
notiek pieredzes apmaiņa. At-
miņu stāsti tiek ierakstīti audio 
formātā, lai tos pēc tam varētu 
izmantot gan bibliotēka, gan jeb-
kurš interesents. Šīs organizētās 
tikšanās dod iespēju uzklausīt un 
saglabāt atmiņu stāstus par Lim-
bažu pilsētas un novada vēsturi. 
Piemēram, šī gada pavasarī noti-
ka divas ļoti interesantas tikšanās. 
Viens temats bija veltīts poligrā-
fijai un izdevējdarbībai Limbažos, 
kur ar saviem atmiņu stāstiem 
dalījās nu jau likvidētās Limbažu 
tipogrāfijas darbinieces. Savukārt 
otra sarunu tēma bija saistīta ar 
bibliotēkā izliktajiem vēsturiska-
jiem fotouzņēmumiem, kuros bija 
redzami senie vietējie krodziņi un 
restorāni, un ar atmiņām dalījās 
limbažniece Anna Garklāva un 
citi interesenti. Viena no pēdējām 
tikšanās reizēm šogad tika rīkota 
izbraukuma veidā, kur bibliotēkas 
vēstures draugi devās ekskursijā 
pa Limbažu kaujas vietām. Šoreiz 
ar izzinošu stāstījumu par nozīmī-
giem vēstures notikumiem dalījās 
mūsu novadnieks Pēteris Zieme-
lis. Kopā 2017.gadā notikušas 12 
novadpētnieku un vēstures drau-
gu tikšanās.  

Cilvēka dzīvē liela nozīme ir 
iespējai apzināties savu pagāt-
ni, novērtēt tagadni un lūkoties 
nākotnē. Būtiska ir arī iespēja to 
visu salikt kopā un paskatīties no 

malas, lai sajustu gandarījumu par 
paveikto, vai vienkārši iedziļināties 
apkārt esošajā, varbūt nedaudz 
piemirstajā vēsturē. Šo iespēju 
sniedz Limbažu Galvenās biblio-
tēkas novadpētniecības krājums, 
kurā ir apkopota liela daļa Limba-
žu novada un bijušā rajona vēstu-
re. Šajā krājumā atrodas bagātīgs 
materiālu klāsts par vietējās kul-
tūrvides īpatnībām, kā arī novad-
nieku biogrāfijas, Limbažu novada 
uzņēmumu un iestāžu sasniegumi 
utt. Tāpat novadpētniecības krā-
jumā atrodas mūsu novadā dzīvo-
jošo rakstnieku izdotās grāmatas, 
kā arī grāmatas par Limbažiem vai 
kurās pieminēts Limbažu vārds. 
Šie un citi mūsu novada vēstures 
fragmenti regulāri dienas gaismu 
ierauga arī bibliotēkas izstādēs un 
turpina iedvesmot. Ar novadpēt-
niecības krājumu var iepazīties 
arī virtuāli elektroniskajā katalogā 
limbazi.biblioteka.lv. 

Jāpiemin, ka Limbažu Galvenā 
bibliotēka jau vairāku gadu garu-
mā veido novadpētniecības digi-
tālās kolekcijas, kuras var apskatīt 
mājas lapā www.limbazubiblio-
teka.lv, piemēram, “Limbažu iz-
devējdarbība”, kurā atrodama 
informācija par Limbažu novada 
izdevējdarbības ieguldījumu lat-
viešu grāmatniecības attīstībā. 
Sakukārt virtuālā izstāde “Lim-
baži senie un mainīgie” izveidota 
Galvenās bibliotēkas un biedrības 
„Limbažu fotoklubs” sadarbības 
rezultātā un sniedz ieskatu par 
darbiem, kur redzamas pilsē-
tas dažādu ēku seno fotogrāfiju 
reprodukcijas un šīs pašas ēkas 
mūsdienās. Viena no interesantā-
kajām datubāzēm par Limbažiem 

ir “Rīgas ielas vēsture fotogrāfi-
jās”, kas satur 33 digitalizētus fo-
toattēlus un aptver laika posmu 
no 1930.gada līdz 1980.gadam. 
Bet virtuālā izstāde “Kultūrvēs-
turiskās vērtības mākslā” veltīta 
Limbažu vecpilsētas senajām cel-
tnēm, ielām, vēstures pieminek-
ļiem. Šajā izstādē iekļauti Limbažu 
Mākslas skolas audzēkņu un Lim-
bažu pilsētas mākslinieku apvie-
nības biedru digitalizētie mākslas 
darbi. Savukārt jaunākā virtuālā 
izstāde “Druskas un driskas; Kul-
tūrvēsturisku norišu ieskicējums 
muižu centros tagadējos Limbažu, 
Alojas novados” tapusi 2017.gadā 
sadarbībā ar Limbažu muzeja gal-
veno speciālistu Gundaru Plešu 
un tā ietver plašu fotoattēlu klās-
tu un koncentrētu informāciju par 
Limbažu un Alojas novadu mui-
žām 20.gadsimtā. 

Vēstures notikumiem ir liela 
nozīme, jo tie veido izpratni par 
mūsu saknēm, kas rada pamatu 
sabiedrības attīstībai. Tāpēc Lim-
bažu Galvenā bibliotēka ne vien 
attīsta novadpētniecības darbu 
vietējā līmenī, bet cenšas Limbažu 
vārdu izcelt Latvijas mērogā. Re-
zultātā Limbažu Galvenā bibliotē-
ka ir viena no 12 bibliotēkām, kas 
2017.gadā tika izraudzītas Latvijas 
Nacionālās bibliotēkas Atbalsta 
biedrības veidotajai ceļojošajai 
izstādei “Bibliotēkas, kas palīdzēja 
izaugt Latvijai”. Izstādes veidoša-
na tiks pabeigta 2018.gadā un būs 
apskatāma arī limbažniekiem.

Limbažu Galvenās bibliotēkas 
kolektīvs izsaka pateicību mūsu 
sadarbības partneriem un aktī-
vākajiem iedzīvotājiem, ar kuriem 
kopīgi esam varējuši celt gaismā 
Limbažu vārdu, lai mēs paši va-
rētu ar to lepoties un iedvesmot 
mūsu novada viesus. 
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Ir noslēgusies Lauku atbalsta dienesta (LAD) Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 
19.07.2017. apstiprinātā biedrības Limbažu airēšanas klubs “Lemisele” projekts “Sporta inventāra iegāde 
sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Limbažu novadā”, NR.17-09-AL20-A019.2202-000016, realizācija.

Realizēts projekts “Sporta inventāra iegāde sabiedrisko 
aktivitāšu dažādošanai Limbažu novadā”

Projekts tika realizēts Eiropas 
Lauksaimniecības un lauku at-
tīstības fonda finansētās Latvijas 
Lauku attīstības programmas 
2014.-2020.gadam pasākuma 
“Darbību īstenošana saskaņā 
ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju” ietvaros, 
vietējās rīcības grupas, biedrī-
bas "Vidzemes lauku partnerība 
“Brasla””, izsludinātajā 2. projek-
ta iesniegumu pieņemšanas kār-
tā, 5. rīcībā “Vietējo sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošana un kapa-
citātes stiprināšana”.

Īstenojot projektu, tika veikta 
piecu profesionālo smaiļošanas 
airēšanas trenažieru ar līdzsvara 
platformu iegāde un uzstādīša-
na biedrības Limbažu airēšanas 
klubs “Lemisele” biedru mājā Lie-
lezera ielā 31, radot plašai iedzī-
votāju grupai iespēju nodarboties 
ar veselību veicinošām aktivitā-
tēm veselībai un dzīvībai drošā, 
mūsdienu iespējām atbilstošā 

vidē. Projekta kopējās izmaksas 
sastādīja 19420.50 EUR, no tā 
15321.82 EUR līdzfinansēja Eiro-
pas Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai, 1702.42 EUR līdzfinan-
sēja Limbažu novada pašvaldība.

Plašāka informāciju par ELFLA 
atrodama Eiropas Komisijas tī-
mekļa vietnē: http://ec.europa.
eu/agriculture/rural-develop-
ment-2014-2020/index_lv.htm 

Artis Barons

Piektdien, 8.decembrī Limbažu 
Bērnu un jauniešu centrā jau 
9. gadu pēc kārtas godināja 
Limbažu novada jauniešus 
pasākumā “Gada jaunietis 
2017”. Ar šī gada moto: “Jo 
labākie dimanti esam mēs 
paši” tika spodrināti 10 dimanti 
– sveikti 10 jaunieši.

Limbažu novada apbalvojumu “Gada jaunietis 2017” iegūst Linda Helēna Griškoite

Šogad Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētājs 
Didzis Zemmers “Gada jaunietis 
2017” titulu pasniedza Lindai 
Helēnai Griškoitei. Viņa tika no-
minēta ari kā “Gada aktīvists” 
un saņēma Montas Rubenes 
pasniegto specbalvu no tirdznie-
cības centra “Valleta”. Par Lindu 
Helēnu Griškoiti teikts: “Cilvēks 
maksimālists. Viņu nevar aprak-
stīt vienā rindkopā, pat nepie-
tiktu ar vienu grāmatu. Ir grūti 
iedomāties ikdienu bez viņas. 
Linda ir fantastiska personība, 
kura dzīvo ar smaidu sejā un 
pamanās būt visur. Linda ir ļoti 
harizmātiska un vienmēr ap sevi 
pulcē daudz kreatīvus jauniešus. 
Linda paspēj arī dziedāt skolas 
korī un “Pogās”, dejot deju ko-
lektīvā “Jampadracis”. Viņa prot 
spēlēt klavieres un fantastiski 
izdodas sist zvaniņus! Linda vien-
mēr ir skrējienā – ir vienmēr un 
visur.”

Šogad katram nominētajam 
jaunietim Limbažu Jauniešu 
centrs dāvāja pašu gatavotu di-
mantu, kurā iedēstīts stādiņš. Kā 
simbols, lai jaunieši turpina mir-
dzēt, bet nekad neaizmirst augt 
un attīstīties. Tāpat laba vēlēju-
mus un apsveikumus katrai no-
minācijai teica balvu pasniedzēji 
– patroni.

Šogad nominācijām tika izvir-
zīti un balvu saņēma:

“Gada aktieris” – Amanda 
Kaufmane – balvu pasniedza Au-
sekļa Limbažu teātra un Limbažu 
Bērnu un jauniešu centra teātra 
studijas ”Kriksis” režisore Inta 
Kalniņa. 

Izvirzīti bija: Anna Ģērmane, 
Arvis Pauliņš, Kristaps Suha-
novs, Kristers Līsmanis, Amanda 
Kaufmane.

“Gada Dejotājs” – Matīss Niks 
Vērmanis – balvu pasniedza 
Jauniešu deju kolektīva “Metie-
niņš” un vidējās paaudzes deju 
kolektīva “Lībieši” vadītājs, deju 

ansambļa “Daiļrade” dejotājs 
Kristaps Pelēkais.

Izvirzīti bija: Līvija Anna Va-
naga, Madara Sārmane, Matīss 
Niks Vērmanis, Melānija Gulbe, 
Monta Lokmane.

“Gada literāts” – Elīna Kerš-
teine – balvu pasniedza pasā-
kuma vadītājs, grupas “Skin-
ny Cheese” dalībnieks Agris 
Krapivņickis.

Izvirzīti bija: – Elīna Keršteine, 
Amanda Kaufmane, Anna Ģēr-
mane, Daniels Kevins Berkans, 
Signe Kronberga.

“Gada modes ikona” – Katrī-
na Menke – balvu pasniedza 
kustības “Limbažniek zin par ko 
iet run’” viens no izveidotājiem, 
projektu vadītājs un pasākumu 
organizators Roberts Viziņš.

Izvirzīti bija: Aurēlija Auzere, 
Elīza Beļauniece, Ints Mančass, 
Katrīna Menke, Marta Ķirse.

“Gada mūziķis” – Emīls Pukš-
to – balvu pasniedza grupas 
“Skinny Cheese” ģitārists Ēriks 
Graudiņš.

Izvirzīti bija: Emīls Pukšto, Elī-
na Keršteine, Ints Mančass, Juris 
Surnajevs, Keita Gruznova.

“Gada mākslinieks” – Aurēlija 
Auzere – balvu pasniedza “Dzīvā 
sudraba muzeja” dibinātājs, sud-
rabkalis Oļegs Auzers.

Izvirzīti bija: Aurēlija Auzere, 
Amanda Kaufmane, Laura Kop-
ceva, Signe Kronberga.

“Gada sportists”  – Alise An-
nija Daugule – balvu pasniedza 
arhitekts, labdarības akcijas “28 
maratoni, 28 valstīs, 28 dienās” 
Eiropas Sporta nedēļas vēstne-
sis un akcijas “Apskrien Latviju” 
iniciators un maratonists Dins 
Vecāns.

Izvirzīti bija: Alise Annija 
Daugule, Edvards Francs, Mar-
kuss Āboliņš, Raivis Sīlis, Santa 
Dreimane.

“Gada skolēns” – Monta Lok-
mane – balvu pasniedza Limbažu 
3. vidusskolas direktors Ziedonis 
Rubezis.

Izvirzīti bija: Amanda Kauf-
mane, Kristīne Garklāva, Monta 
Lokmane, Juris Surnajevs, Pēte-
ris Alksnis.

“Gada aktīvists” – Linda He-
lēna Griškoite – balvu pasniedza 
“Ghetto Games” projektu direk-
tore Sanda Bruma.

Izvirzīti bija: Amanda Kaufma-
ne, Daniels Kevins Berkans, Elīna 
Keršteine, Linda Helēna Griškoi-
te, Undīne Kreitūze. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Limbažu novada Sociālais 
dienests (Reģ.nr.90009114631) 
aicina darbā sociālās palīdzības 
organizatoru

Prasības:
• 1.līmeņa augstākā izglītība so-

ciālajā darbā;
• Sociālā darba pieredze vismaz 1 

gads;
• Prasme strādāt ar informācijas 

sistēmu SOPA;
• Labas iemaņas darbā ar datoru 

(MS Office vide);
• B kategorijas auto vadītāja 

apliecība.
Pieteikumu ar motivācijas vēstuli 

un CV sūtīt līdz 2017. gada 28. de-
cembrim uz e-pasta adresi: socia-
lais_dienests@limbazi.lv

Limbažu sākumskola 
(Reģ.nr.90009114631) uz 
nenoteiktu laiku aicina darbā 
pamatizglītības skolotāju ar 
mūzikas specializāciju (1 slodze)

Prasības pretendentam:
• augstākā pedagoģiskā izglītība,
• profesionāla pieredze pedago-

ģiskajā darbā (vismaz trīs gadi),
• valsts valodas prasmes augstā-

kajā līmenī,
• datorprasmes lietotāja līmenī,
• profesionāla attieksme pret 

darba pienākumiem,
• prasme plānot un organizēt 

savu darbu,
• prasme strādāt komandā,
• augsta atbildības sajūta, precizi-

tāte, radoša pieeja darbam.
CV, motivācijas vēstuli un iegūtās 

izglītības apliecinošu dokumentu 
kopijas līdz 29.decembrim sūtīt uz 
e-pastu sakumskola@limbazi.lv vai 
iesniegt Limbažu sākumskolas liet-
vedībā Rīgas ielā 28, Limbažos, 117.
kab.

Papildus informācija pa tālruni 
29189856.

Limbažu pilsētas 2. pirmsskolas 
izglītības iestāde „Kāpēcītis” 
aicina darbā uz noteiktu laiku 
pirmsskolas izglītības skolotāju

Prasības pretendentam:
• aicinājums strādāt ar bērniem;
• vēlama pieredze darbā 

pirmsskolā;
• augstākā izglītība pedagoģijā 

(kvalifikācija vai bakalaura grāds 
pirmsskolas izglītībā);

• labas saskarsmes un komunikā-
cijas prasmes;

• prasme darbā ar datoru;

• precizitāte pedagogu dokumen-
tācijas aizpildīšanā.

Galvenie pienākumi:
• īstenot pirmsskolas izglītības 

programmu;
• nodrošināt kvalitatīvu pedago-

ģisko procesu;
• patstāvīgi plānot un organizēt 

savu un izglītojamo darbu;
• veidot un atbalstīt pozitīvu sa-

darbības vidi.
Piedāvājam:
• interesantu, radošu un atbildīgu 

darbu;
• iespēju savā darbā izmantot 

mācību materiālo bāzi;
• profesionālās attīstības pilnveidi;
• sociālās garantijas.
Alga par likmi: EUR 680.00.
Lūgums CV un Motivācijas vēs-

tuli sūtīt līdz 3. janvārim uz e-pasta 
adresi limbazu_2pii@limbazi.lv. Sa-
zināsimies ar pretendentiem, kuri 
pēc CV atlases tiks aicināti uz darba 
interviju. Papildus informācija pa 
tālruni 22142250.

Limbažu novada pašvaldība 28. decembrī plkst. 11.00 aicina 
Limbažu pilsētas pirmsskolas vecuma bērnus, kuri neapmeklē 
pirmsskolas izglītības iestādi, piedalīties Ziemassvētku 
pasākumā Limbažu Bērnu un jauniešu centra zālē Rīgas ielā 19.

Ziemassvētku pasākums Limbažu 
pilsētas bērniem, kuri neapmeklē 
pirmsskolas izglītības iestādi

Pasākuma apmeklējumam lūdzam pieteikties pa tālruņiem: 
26668950 – Sandra vai 26672631 – Ilze.



2017. gada 22. decembrisAKTUĀLI4

Uz Lielezera dabas takas pār 
Donaviņas upi izbūvēts jauns un 
drošs gājēju tilts, caur kuru tagad 
iespējams ar laivu izbraukt līdz pat 
Limbažu – Tūjas ceļam. Iespēja arī 
jaunlaulātajiem izmantot kā vienu 
no tradicionālās laulību ceremonijas 
9 tiltu pieturvietām.

2017. gads Limbažu novadā – jeb 
Gada beigas lielai daļai cilvēku ir atskaites punkts, kad atskatīties 
uz paveikto un izvirzīt sev mērķus un uzdevumus jaunajam gadam. 
Arī Limbažu novada pašvaldībā šis gads bijis notikumiem bagāts, 
taču šajā reizē ieskicēsim pašus lielākos! 

Paaugstināts Mucenieku tilts. 
Tagad tilta augstums pārsniedz 5 m, 
līdz ar to vairs netiek traucēti kravu 
pārvadājumi.

Atjaunots Pasta ielas segums un 
izbūvēti gājēju celiņi.

Uzsākta ēkas Burtnieku ielā 2, 
Limbažos pārbūve, tajā paredzot 
veidot sociālās uzņēmējdarbības un 
uzņēmējdarbības atbalsta centru, 
un ēkas Burtnieku ielā 4 pamatu 
hidroizolācija.

Pie jaunas ēkas un skaistām, plašām 
telpām tika Limbažu Mākslas skola un 
Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs.

Turpinās Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas peldbaseina 
būvniecība.

Uzsākta Viļķenes pirmsskolas izglītī-
bas iestādes renovācija.

Limbažu stadionā, pie Sabiedriskā 
centra “Lādes Vītoli” un pie Pāles 
pamatskolas izveidoti jauni bērnu 
rotaļu laukumi. Limbažu pagas-
ta Lādezera centrā atklāta āra 
treniņzāle.

Viļķenes pagastā uzsākta veselības 
aprūpes ēkas pārbūve.

Limbažos un Viļķenē izbūvēti jauni 
gājēju celiņi, pagastos turpinājās 
grants ceļu sāngrāvju rakšanas un 
attīrīšanas darbi.

Viļķenes bibliotēka pēc 24 gadu 
ilgas darbības pirmsskolas izglītības 
ēkā tika pārvietota, un 2018. gada 
17. novembrī pēc telpu kosmētiskā 
remonta vēra durvis savā kādreizējā 
mājvietā – Viļķenes kultūras namā. 

Limbažu pagasta Ozolainē ar uzņē-
muma “DHL Latvia” un biedrības 
“homo ecos:”   iniciatīvu tika iestā-
dīti 100 ozoli.

Hanzas pilsēta Limbaži oficiāli iestā-
jas starptautiskajā Hanzas pilsētu 
asociācijā, kuras galvenā mītnes 
vieta ir Lībeka Vācijā. Līdz ar to 
Limbaži ir pirmā pilsēta Latvijā, kas 
oficiāli iestājusies un ir viena no 32 
Starptautiskā Eiropas kultūras ceļa 
“HANSA” pieturvietām

Limbaži kļūst par vienu no četriem 
Eiropas izcilākā tūrisma galamērķa 
jeb EDEN (European Destinations 
of Excellence)  sekotājiem Latvijā 
aiz galvenā “Kultūras tūrisms 2017” 
balvas ieguvēja – Cēsīm. 

Šosezon izdots materiāls- “Kāzas 
Limbažu novadā – Lemisele”  
(lejupielādei pieejams http://ejuz.
lv/fyw), kas tapis sadarbībā ar 
talantīgo dizaineri Elīzu Marjutenko.
Novadpētniece Daina Čakste izpētī-
jusi un apsekojusi Limbažu novada 
ezerus un ar Limbažu novada ne-
valstisko organizāciju un iedzīvotāju 
grupu konkursa finansējumu tapis 
elektroniskais ceļvedis “Limbažu 
novada ezeri” (lejupielādei pieej-
ams http://ejuz.lv/fyx).

Skolas sezonas laikā aicinām 
skolēnu grupas doties ciemos pie 
Limbažu novada amatu meista-
riem – līdzdarboties un nogaršot 
lauku labumus (lejupielādei pieej-
ams http://ejuz.lv/fop).

Apstiprināti jauni tūrisma projekti, 
kuros iesaistījusies Limbažu nova-
da pašvaldība:
• Igaunijas- Latvijas pārrobežu 
programmas projekts “Greenways- 
zaļie ceļi- pamesto dzelzceļa līniju 
pielāgošana tūrismam”, kā rezultātā 
Limbažu novadā veikta bijušās 
dzelzceļa līnijas posma no Katva-
ru ezera līdz novada robežai ar 
Aloju trases attīrīšana. Aktivitātes 
platsliežu un šaursliežu posmos pa-
redzētas ari 2018. un 2019. gados. 
• Apstiprināta projekta “Tūrisma 
takas izveide no Limbažiem līdz 
Limbažu pagasta Lādezeram” 
realizācija, kas tiek realizēts caur 
vietējās rīcību grupas “Vidzemes 
lauku partnerība Brasla” izsludināto 
projektu konkursu par Eiropas Sa-
vienības Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) finan-
sējumu. Takas izveide paredzēta 
līdz 2018. gada 31.jūlijam
• Skultes pagasta jūras piekraste 
vasarā tiek apsekota un nākamajos 
gados iekļausies Latvijas un Igau-
nijas kopīgā pārgājienu maršrutā 
Igaunijas – Latvijas Programmas 
projektā: “Pārgājienu maršruts 
gar Baltijas jūras piekrasti Latvijā 
un Igaunijā”. Maršruts būs daļa no  
starptautiskā Eiropas pārgājienu 
maršruta E9.

Tūrisma projektu realizācijā iesais-
tās arī novada tūrisma uzņēmēji 
– SIA “Limbažu Tīne” un SIA “SIA 
Saule Bīriņu pils” iesaistījušies Rīgas 
plānošanas reģiona vadītā Igauni-
jas- Latvijas pārrobežu programmas 
projektā  “Industriālā mantoju-
ma atdzīvināšana tūrisma attīstībai” 
ar mērķi atdzīvināt industriālo 
mantojumu tūrisma attīstībai.

2017.gads Limbažu sākumskolā ir 
bijis bagāts ar dažādiem notiku-
miem. Spilgtākie no tiem ir: skolas 
literārā avīze “Karamele” svinēja 
savu 5 gadu jubileju. Mūsu skolā 
tika organizēts pasākums 3.klašu 
skolēniem “Lasīšanas maratons”, 
kurā piedalījās gan novada, gan 
kaimiņu novadu skolēni. Gaidot 
Latvijas dzimšanas dienu, visas 
klases piedalījās izstādes “Solis 
līdz Latvijas 100-gadei” veidošanā. 
Var minēt daudzus konkursus un 
olimpiādes, kurās skolēni ieguva 
godalgotas vietas. Vislielākie pa-
nākumi gūti sporta sacensībās visa 
gada garumā. 
Paldies visiem skolotājiem par 
skolēnu sagatavošanu un vecākiem 
par atbalstu!
Vēl šis gads ir pagājis zem Veselību 
veicinošas skolas zīmes. Sportiskas 
aktivitātes mūsu skolā mīl visi – 
gan skolēni, gan skolotāji, gan arī 
vecāki.
Jau trešo gadu esam LOK rīkotā pro-
jekta “Sporto visa klase” dalībskola. 
Finālsacensībās “Zemgales olimpis-
kajā centrā” Jelgavā, 82 skolu trešo 
klašu komandu konkurencē, mums 
izdevās izcīnīt 4.vietu, nopelnot 
par to pilnu sporta ekipējumu šim 
mācību gadam.

Jaunums šajā sezonā bija katru 
sestdienu plkst. 12 no Tūrisma 
informācijas centra piedāvātas 
ekskursijas latviešu valodā vecpil-
sētas iepazīšanai gida pavadībā. 
Šāda iespēja bez maksas apmek-
lētājiem tika nodrošināta projekta 
“Hanzas vērtības ilgtspējīgai 
sadarbībai” HANSA ietvaros.

Šosezon piedāvājām tūrisma uzņē-
mējiem doties pieredzes apmaiņas 
braucienos- pirmais notika jūnija 
sākumā maršrutā Limbaži- Skul-
te- Saulkrasti- Bīriņi-Vidriži- Lāde, 
savukārt tikko sezonas noslēgumā 
notika otrs brauciens uz Katvaru un 
Pāles pagasta vietām iepazīties ar 
jaunumiem apskates objektos.

Pirmo reizi TIC pastāvēšanas vēs-
turē sasniegts līdz šim lielākais TIC 
apmeklētāju skaits, kas pārsniedza 
6000 un 30.11. bija  6262. Visvairāk 
Limbažu Tūrisma informācijas cen-
tru apmeklējuši Latvijas iedzīvotāji, 
otrajā vietā tieši tāpat kā iepriekšē-
jā gadā ir apmeklētāji no Igaunijas, 
trešajā vietā ar nelielu pieaugumu 
attiecībā pret pagājušo gadu 
tūristi no Vācijas, tālāk seko tūristi 
no Krievijas un Lietuvas. Mūsu 
dienvidu kaimiņu lietuviešu skaits 
šosezon audzis ievērojami. Kopumā 
ārvalstu ceļotāju skaits ir aptuveni 
20 % no visiem TIC apmeklētājiem- 
lietotās valodas pārsvarā- angļu un 
krievu, mazāk vācu.

Jau trešo gadu Limbažu Lielezera 
pludmalē plīvo starptautiskais vides 
kvalitātes simbols – Zilais karogs. Kā 
ik katru gadu arī šosezon pludma-
le papildināja savu piedāvājuma 
klāstu- šoreiz ar SUP dēļu nomu, 
smilšu pulksteni, bet tieši pilsētas 
svētkos pludmalē uzstādīts zandarts 
ar sudraba zvīņu. 

Dzīvā sudraba muzejā šogad tapuši 
vairāki jauni darbi, kā arī papildinā-
ta “Nākotnes pils 3001”.

Pilsētā ierīkots jauns vides objekts – 
pieneņpūku strūklaka

Limbažu autoostā atklāts atvēr-
tais grāmatu plaukts “Grāmata 
katram”, ko ar Limbažu novada 
pašvaldības NVO un iedzīvotāju gru-
pas projekta konkursa 700 eiro lielu 
naudas atbalstu realizējis nodibinā-
jums “Limbažu fonds”.

Šīs sezonas jaunums pilsdrupās- 
koka grīda, kas lieliski noder pasā-
kumu rīkošanai un krietni uzlabo 
pieejamību un padara izmantojamu 
līdz šim neizmantoto Limbažu muze-
ja pilsdrupu daļu.

3.a ( nu jau 4.a) klases skolēni ar 
skolotājām Gintu Lenšu un Kristīni 
Gaugeri.
Veselīgu, radošu, panākumiem 
bagātu Jauno 2018. gadu visiem 
novada iedzīvotājiem! Limbažu 
sākumskolas kolektīva vārdā, direk-
tore Vija Jevdokimova

Rīgā, Limbažos un Umurgā norisi-
nājās 6.Starptautiskais diksilendu 
mūzikas festivāls. Šogad festivāls 
bija trīs dienu formātā, tas notika 
no 29.jūnija līdz 1.jūlijam  Rīgā, 
Limbažos un Umurgā. Festivālu 
ieskandināja mūsu čehu viesi “The 
Dixie Hot Licks”, kas 29.jūnijā uzstā-
jās Rīgā, džeza klubā “Trompete”, 
kur pēc tam notika arī “jam session” 
ar mūsu mūziķu piedalīšanos. 
Jaunums šogad bija džeza impro-
vizācijas meistarklases 30.jūnijā 
Limbažos, kā arī mēmā kino seanss 
1.jūlijā Umurgā – starp dienas un 
vakara koncertu. 30.jūnijā pirmo 
reizi festivāla koncerts notika Lim-
bažos, kurā uzstājās  “Second Line 
Jazzband” no Gēteborgas (Zviedrija) 
un “Sapņu komanda”. Pēc vairāku 
gadu pārtraukuma muzicēšanu ir 
atsācis “Lauku ielas diksilends”, kas 
uzstājās 1.jūlija dienas koncertā 
Umurgā, savukārt “Sapņu koman-
da” uzstājās kopā ar Latvijas Nacio-
nālās Operas un baleta solistu Nauri 
Puntuli.  Festivāla noslēguma dienas 
programmu vadīja Latvijas Radio 
ētera personība Roberts Ošiņš, bet 
Umurgā nakts ballē muzicēja “Zaļā 
galma kapela”. 
Festivālā piedalījās:  “The Dixie Hot 

Foto: Ginta Ažuka, Ingus Evertovskis, Aija Kam
ala, Andis Graudum

s, Jānis Kukainis, Rita O
zoliņa



2017. gada 22. decembris AKTUĀLI 5

pirms gada tas viss vēl nebija

Viens no nozīmīgākajiem pasā-
kumiem šajā gadā Vidrižos bija 
tikšanās ar maestro Raimondu 
Paulu ‘’Maestro Raimonds Pauls  
Vidrižos’’!
Doma par Raimonda Paula ciemo-
šanos Vidrižos brieda jau ilgāku lai-
ku un  27.oktobris mums visiem bija  
īpaši gaidīts notikums -tikāmies ar 
maestro Raimondu Paulu muzikālā 
pasākumā “Starp savējiem”. Īpašs 
bija arī tāpēc, ka koncertu veido-
jām mēs paši, vidrižnieki, maestro 
dziesmas izdziedāja skolas bērni, 
jauktais koris “Zvīgzna’ un senioru 
ansamblis “Savam priekam”, mūsu 
pulciņam pievienojoties korim no 
Rīgas “Laudate Charismata”, ar pa-
vadošo mūziķu grupu. Komponists 
uz mūsu aicinājumu piekrita arī 
tādēļ, ka bērnībā ir dzīvojis Vidrižos 
“Kraukļu” mājās un Vidrižu kapos 
ir apglabāti maestro vecvecāki.  
Zāle bija ļaužu pilna, vairāk kā 300 
klausītāju.Tikšanās izvērtās ļoti 
sirsnīga, pateicoties komponista po-
zitīvismam un labai humora izjūtai, 
kuru  papildināja koncerta vadītājs 
Juris Žūriņš. Milzīgs paldies visiem 
tiem, kuri izrādīja savu labo gribu, 
lai šī tikšanās ar maestro notiktu 
īpašā gaisotnē. Īpaši paldies Ivaram 
Ramānam un Intai Lusei.

galdauta svētkus” un piedalāmies 
akcijā “Apskauj Latviju!”. Spēka un 
garīgās sardzes ozoli kā vēstījums 
nākamām paaudzēm un mīlestības 
apliecinājums Latvijai un cilvēkiem, 
kuri  ar savu dzīvi, darbu, domām 
un enerģiju turēja stipru latvisko 
garu, spēku un tradīciju. Latvijas 
simtgades ozoli kuplos mūsu valsts 
spēcīgākā simbola – himnas “Dievs, 
svētī Latviju!” autoram Baumaņu 
Kārlim Viļķenē un politiski represē-
tajiem Skultē.

Atskatoties uz 2017. gadu interešu 
izglītībā, varam lepoties ar mūsu 
novada audzēkņu sasniegumiem 
konkursos un skatēs:
45.Starptautiskā bērnu mākslas iz-
stādē „Lidice 2017” Čehijā godalgoti 
trīs Bērnu un jauniešu centra vizuālās 
mākslas pulciņa darbi. Kiāras 
Golveres darbs “Ceļojuma iespaidi”, 
Kaivas Elīzas Ozolas darbs “Pārgā-
jiens”, Toma Upmaļa darbs “Dažādie 
ceļotāji”, skolotāja L.Turka.
Jaundeju konkursā “Mēs un deja” 
Ogres kultūras namā varējām vērot 
Taisas Arumas horeogrāfēto deju 
“Arnoldiņu polka” un Raivja Eglīša 
horeogrāfēto deju “Nākat, putnu 
dzinējiņi” 
Skolēnu skatuves runas un mazo 
formu uzvedumu konkursā Val-
mierā 3.vidusskolas mazā forma 
“Darbs gribas būt darāms” režisore 
I.Kalniņa ( 1.pakāpe). Runātājiem 
Grētai Gritenaitei 1.pakāpe, Paulai 
Amandai Sondorei 2.pakāpe abas 
no sākumskolas, kā arī 2.pakāpes 
Lāsmai Ozoliņai,  Ritvaram Dubul-
tam no novada ģimnāzijas un Jānim 
Vildem no 3.vidusskolas.         
Latvijas izglītības iestāžu instru-
mentālo  un vokāli instrumentālo 
ansambļu festivāls-konkurss ”No 
baroka līdz rokam” finālā  Rīgā BJC 
Laimīte -Eži II jaunākā un vecākā 
gr.ieguva 1.pak.
Vokālās mūzikas konkursā “Balsis” 
2.kārtā Mazsalacā  BJC VA “Pogas” 
3.-5.kl.grupai augstākā pak.48.4p ( 
D.Robule); 9.-12.kl.grupai Ipak.43.7p 
(L.Vildere)  Finālā 3.-5.kl. gr. I pak. 
44.15p. 
Vizuālās un vizuāli plastiskās 
mākslas konkurss un tērpu kolekciju 
skate- konkursā „Latvijas toņi un 
pustoņi” 3.kārtā no Limbažu nova-
da 11 darbi.Godalgoti II pak.BJC vi-
des dizaina “Varavīksnes aitas”(M.
Skrastiņa), filcēšanas “Lielezers 
migliņā” (I.Brikmane), keramikas 
“Limbažu novads – senais un mainī-
gais” (I.Žagata), III pak. E.Ķezberes 
darbs ”Manu lauku kaķu pārgājiens 
pa Vidzemes akmeņaino jūrmalu”(I.
Zvirgzdiņa).
Iestāžu 5.-9.klašu un 7.-9.klašu tau-
tas deju kolektīvu pasākums “Lecam 
pa jaunam, lecam pa vecam” 24. 
martā Limbažos sagaida 15 deju 
kolektīvus no visas Latvijas, no 
tiem 4 novada kolektīvi: Trejdeviņi, 
Saktiņa, Varavīksne, Jampadracis.
Kolektīviem notiek Sporta aktivitā-
tes, radošās darbnīcas, koncerts.
Skolēnu teātru festivāls „Saspēle” 
Limbažu BJC, 3.vsk telpās 31.martā 
tiek izrādītas 10 izrādes, 1.aprīlī BJC 
telpās tiek izrādītas 7 izrādes. Dalīb-
nieki no Rīgas, Alojas, Medumiem, 
Vilzēniem, Ramatas, Staiceles, 
Valmieras. Kopā 247 dalībnieki.             
III Latvijas skolu jaukto koru sali-
dojums “Kalniem pāri” 20. maijā 
Valmieras estrādē. Piedalās novada 
ģimnāzijas jauktais koris, vad. 
M.Tauriņa, kurš Vidzemes konkur-
sā no 14 koriem sestais labākais, 
iegūstot  1. pakāpi.
Limbažu novada bērnu un jauniešu 
dziesmu un deju svētki 3. jūnijā. 
Limbažu estrādē, koncerts “Trejde-
viņi tēvu zemē” .Virsvadītāja Dace 
Adviljone. Piedalās 24 deju kolektīvu 
grupas un kapelas “Eži” vecākā 
grupa, 556 dalībnieki, 13 vadītāji.

,,Lādes Vītoli’’  notika biedrības 
,,Pūralādes’’  dalībnieču rīkotā 
vienas dienas vasaras nometne 
,,Diena katrai Sev’’. Tā bija brīniš-
ķīga iespēja 73 sievietēm un arī 2 
kungiem noklausīties bioenerģētiķa, 
izaugsmes trenera Andžeja Reitera 
lekciju, homeopātes Daces Gailes 
padomus, iemēģināt roku radošās 
darbnīcās, kuras bija dažādām 
gaumēm un interesēm. 
Pasākums notika ar Limbažu nova-
da NVO un iedzīvotāju grupu projek-
tu konkursa atbalstu. Tas visādā 
ziņā popularizē sabiedrisko centru 
,,Lādes Vītoli’’ ,jo dalībnieces iera-
dās gan no Rīgas, gan Valmieras, 
gan Salacgrīvas novada un no vairā-
kām  Limbažu novada apdzīvotām 
vietām. Lādes aktīvistes, kas ir bied-
rības ,,Pūralādes’’ dalībnieces, katra 
deva savu ieguldījumu šī pasākuma 
organizēšanā, un tas stiprina arī 
biedrības kolektīvo garu. 

truēts altāris un kancele. Restaurēti 
griesti sakristejā, kā arī veikta altāra 
daļas sola fragmenta restaurācija. 
Lielezera ielā 6 izbūvēts lievenis, bet 
pie baznīcas soliņi (Cēsu Profesionā-
lās vidusskolas audzēkņu veikums), 
kā arī ziņojumu dēlis pie baznīcas 
– Katvaru speciālās Internātpamat-
skolas audzēkņu un pasniedzēja 
Ulda Vāvera veikums.
Limbažu ev.lut.draudze pateicas 
visiem, kas atbalstījuši baznīcas 
atjaunošanu ar ziedojumiem, brīv-
prātīgo darbu, labām un domām un 
lūgšanām!
Lai Jums visiem gaiši Kristus dzimša-
nas svētki un svētīts Jaunais 2018.
gads!

Licks” (Čehija); “Sapņu komanda” 
(Latvija); “Lauku ielas diksilends” 
(Rīga); “Melngaiļskolas Bigband 
Combo” (Liepāja); diksilends 
“Sigulda”, “Second Line Jazzband” 
(Zviedrija); “Sunny Groove Dixie” 
(Latvija). 
Uz tikšanos 7. Starptautiskajā dik-
silendu mūzikas festivālā, noslēgu-
ma koncerts  2018.gada 16.jūnijā 
Umurgā.

No 9.-11. martam Limbažos notika 
XIV Starptautiskais akordeonistu 
festivāls. Šajā gadā festivālā uzstā-
jās mākslinieki no Vācijas, Itālijas, 
Ukrainas, Zviedrijas, Lietuvas, Latvi-
jas, Krievijas un Baltkrievijas.

4.maijā tiek atklātas Latvijas 
simtgades svinības. Svinam “ Baltā 

3. jūnijā Limbažu Lielezera krastā 
metālopera “Kurbads. Ķēves dēls”. 
Nebijis notikums Latvijā, radīts 
īpaši Limbažiem. Pirmā latviešu 
metālopera apbur ar maģisko va-
roņstāstu. Kurbada tēls nes gaismu, 
neapstājas, pārvar sevi un nebei-
dzamo dzīves ciklu. Šis nebija stāsts 
tikai par varoni, bet arī par mums, 
par mūsu sevis izzināšanas un 
pašizaugsmes ceļu, kuru fantastiski 
atklāj uzveduma veidotāji: idejas 
autore Marta Kontiņa, režisore Inga 
Tropa, grupas “Skyforger” mūziķi, 
dejotāji un visi, visi uzveduma veido-
tāji un nodrošinātāji. Šis notikums ir 
stāsts, kas nebeidzas. Mēs dzirdam, 
cik skaista pilsēta ir Limbaži, kāds 
ezers, kādi ļaudis, cik garda maize, 
ko rādīsiet, lai varam doties cie-
mos?... “ Kurbads. Ķēves dēls” atzīts 
kā viens no labākajiem 2017.gada 
Latvijas simtgades projektiem, ko 
atbalstījis VKKF.
Mūsu, jau par tradīciju kļuvušie, 
mīlētie un gaidītie, Starptautiskie 
festivāli šogad priecēja ar jaunām 
idejām un piedāvājumiem:

Ausekļa Limbažu teātra 2017. gads. 
Raženais! Veiksmīgais! Notikumiem 
bagātais!
Raženais  – divi jauniestudējumi 
– M.Unts  „Čarlija krustmāt „ un   
„Ēna”, ar 18 izrādēm esam priecēju-
ši skatītājus Latvijā un novadā.
Veiksmīgais – izrāde „Dzelzs 
magnolijas” 23.martā Dailes teātrī 
piedalījās „Gada izrāde 2016” finā-
lā. Ģirts Vilciņš un Jānis Paucītis tika 
apbalvoti par lielisku spēli izrādē 
„Čarlija Krustmāte”  novada skatē.
Notikumiem bagātais – 14. Starp-
tautiskais amatieru teātru festivāls 
„Spēlesprieks” Limbažos un novadā: 
27 izrādes 16 teātri. Izstāde „Vides 
teātris un brīvdabas izrāžu tradīcijas 
Latvijā”. Festivāla atklāšana Lieleze-
ra krastā un prieks, prieks, prieks!
Radošu, iecerēm  un sapņiem bagā-
tu Jauno gadu!

Inta Kalniņa,  Ausekļa Limbažu 
teātra režisore

Koru koncerts “Mūsos katrā dār-
gums mīt” pilsdrupās. Virsdiriģents 
Normunds Ķirsis. Piedalās 8 kori, 
BJC vokālā ansambļa “Pogas" 1.-2.
kl., 3.-5.kl., 8.-12.kl. grupas. Kopā 
314 dalībnieku. Viesmākslinieki 
-dziedātāja Rūta Dūduma un Jānis 
Ķirsis ar instrumentālo grupu.
   

5. augustā sabiedriskajā centrā 

Limbažu evaņģēliski luteriskā baz-
nīca 2017. gadā realizēja vairākus 
projektus.
Tika sagatavots tehniskais projekts 
baznīcas grīdas remontam. Veikts 
baznīcas grīdas DA un ZA sektora 
remonts, izbūvēts panduss, rekons-

Limbažu un Alojas apkārtnē notika 
lauka taktiskais vingrinājums 
“Mazais Namejs 2017”, pulcējot 
vairāk nekā 700 dalībniekus – ze-
messargus un karavīrus no visiem 
Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 
bataljoniem, rezerves karavīrus, kā 
arī zemessargus un karavīrus no Dā-
nijas, ASV un Igaunijas.

SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” 
smaiļotājs Aleksejs Rumjancevs un 
viņa treneris Genādijs Zujevs izcīnīja 
bronzas medaļu pasaules čempio-
nātā kanoe airēšanā un smaiļošanā 
200 m distancē (Čehijā).

"Limbažu Novada Ziņu" nākamajā 
izdevumā pastāstīsim par nozīmī-
gākajiem 2018. gada projektiem 
un plānotajiem darbiem!
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Ar Limbažu novada domes 21. decembra lēmumu veikti precizējumi Limbažu novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos “Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”, “Par Limbažu novada 
pašvaldības pabalstiem” un “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu”.

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu precizēšanu

2017. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25 “Par interešu izglītības un pieaugušo nefor-
mālās izglītības programmu licencēšanu” precizēts saistošo noteikumu izdošanas tiesiskais pamatojums, 
svītrojot atsauci uz Izglītības likuma 46.panta piekto daļu.

Limbažu novada domes 2017.
gada 26. oktobra saistošajos no-
teikumos Nr. 30 “Par Limbažu 
novada pašvaldības pabalstiem” 
veikti šādi precizējumi:

1. Saistošo noteikumu izdoša-
nas tiesiskajā pamatojumā svīt-
rot atsauci uz Bērnu tiesību aiz-
sardzības likuma 26.panta pirmo 
daļu un Izglītības likuma 4.pantu;

2. Saistošo noteikumu 8.pun-
ktu izteikt šādā redakcijā:

“8. Pabalsta saņemšanai pie-
prasītājs, ne vēlāk kā viena mē-
neša laikā no krīzes situācijas ra-
šanās brīža, iesniedz iesniegumu, 
norādot nepieciešamā pabalsta 
apmētu, un pievieno atbilstošus, 
krīzes situāciju raksturojošus do-
kumentus pēc sociālā darbinieka 
pieprasījuma.”;

3. Saistošo noteikumu 21.pun-
ktu izteikt šādā redakcijā:

“21. Dzīvokļa pabalstu nepie-
šķir, ja pieprasītājs dzīvojamā tel-
pā, par kuru pieprasīts dzīvokļa 

pabalsts, nedzīvo vai jau saņem 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā (saskaņā 
ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā” 25.2 pan-
ta trešo daļu).”;

4. Saistošo noteikumu 37.1. 
apakšpunktā svītrot vārdus “kas 
radušies ilgstošas smagas vai 
pēkšņas saslimšanas gadījumā, 
ārstējoties slimnīcā”;

5. Saistošo noteikumu 39.pun-
kta otro teikumu izteikt šādā 
redakcijā: 

„Pabalsts tiek piešķirts, pa-
matojoties uz iesniegtajām 
dokumentu kopijām (uzrādot 
oriģinālus), kas pierāda minē-
tos izdevumus (slimnīcas rēķini, 
stingrās uzskaites EKA čeki vai 
kvītis par pēdējiem trim mēne-
šiem, izraksts no slimnīcas).”;

6. Saistošo noteikumu 43. 
punktā svītrot vārdus “sociālās 
palīdzības”.

Limbažu novada domes 2017.

gada 26.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.31 “Par sociālās 
palīdzības sniegšanu Limba-
žu novadā”, veikto precizējumi 
saistošo noteikumu tiesiskajā 
pamatojumā izsakot tos šādā 
redakcijā:

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 43. panta trešo 
daļu, Sociālo pakalpojumu un so-
ciālās palīdzības likuma  33. pan-
ta otro daļu, 35. panta ceturto un 
piekto daļu, likuma „Par palīdzī-
bu dzīvokļa jautājumu risināša-
nā” 25.panta pirmo un otro daļu, 
Ministru kabineta 18.12.2012. 
noteikumu Nr. 913 “Noteikumi 
par garantēto minimālo ienāku-
mu līmeni” 3.punktu, Ministru 
kabineta 17.06.2009. noteikumu 
Nr.550 „Kārtība, kādā aprēķi-
nāms, piešķirams, izmaksājams 
pabalsts garantētā minimālā ie-
nākuma līmeņa nodrošināšanai 
un slēdzama vienošanās par līdz-
darbību” 13.punktu”.

Privatizācijas aģentūra pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli valsts nekustamo īpašumu 
“Garumi 48”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1451 – sākumcena EUR 1000.00, 
nodrošinājums EUR 100.00, izsole 26.01.2018. plkst.11-00, pieteikšanās līdz 11.01.2018. plkst.16-00. 
Pirmpirkuma tiesīgo personu nav. Izsoles notiek Privatizācijas aģentūrā, Krišjāņa Valdemāra ielā 31, Rīgā. 
Nodrošinājums jāiemaksā līdz pieteikuma iesniegšanai. Izsoles noteikumi pieejami www.pa.gov.lv/izso-
les. Pirkuma apmaksa: tūlītēja samaksa vai nomaksa līdz 5 gadiem. Informācija par apskati – 67021348, 
67021413, 67021300.

Privatizācijas aģentūra pārdod atklātā mutiskā izsolē 
valsts nekustamo īpašumu “Garumi 48”, Umurgas pagastā

2017. gada 30. novembrī Latvijas Nacionālajā bibliotēkā notika informatīvais seminārs „No kultūras 
zīmes “Latviskais mantojums” līdz UNESCO”, kura ietvaros ar kultūras zīmi “Latviskais mantojums” 
tika apbalvoti 16 lauku tūrisma uzņēmēji. 

Četri Limbažu novada lauku tūrisma uzņēmēji saņem kultūras zīmi 
«Latviskais mantojums»

Latvijas Republikas Kultūras ministre Dace Melbārde, Veselības augu 
brīvdabas ekspozīcijas “Lādes Avotiņi” saimnieks Jānis Ulmis un Latvijas 
Pašvaldību savienības priekšsēža vietnieks Gints Kukainis.

Foto: Juris Smaļinskis

Starp šiem 16 kultūras zīmes 
saņēmējiem četri ir Limbažu 

novada uzņēmēji. Kultūras zīmi 
“Latviskais mantojums” saņēma:

• N. Bomja maiznīca “Liel-
ezers” par Latviskās maizes 
daudzināšanu;

• SIA “Limbažu Tīne” par 
Tradicionālo amatu prasmju 
uzturēšanu;

• Igates pils Dzirnavu krodziņš 
par Latviskiem ēdieniem;

• Jāņa Ulmja Veselības augu 
brīvdabas ekspozīcija “Lādes 
Avotiņi” par Tradicionālo ārst-
niecības augu mūsdienīgu 
lietojumu.

Kultūras mantojuma saglabā-
šanas pamatā ir vietējie iedzī-
votāji un kopienas, un kultūras 
zīme “Latviskais mantojums” 
ļauj atpazīt tos Latvijas vietējos 
iedzīvotājus – tūrisma uzņēmē-
jus, kas saglabā un daudzina lat-
visko kultūras mantojumu, de-
monstrējot to tūrismā, tādējādi 
ļaujot mantojumam būt dzīvam 
un iekļautam mūsdienu ikdie-
nas dzīvē. “Latviskā mantoju-
ma” nominācija ir kā pakāpiens 
un iespēja nemateriālā kultūras 
mantojuma nesējiem iekļūt Na-
cionālajā nemateriālā kultūras 
mantojuma sarakstā, bet vēlāk 
– arī UNESCO nemateriālā kul-

tūras mantojuma sarakstā, līdz 
ar to piešķirot vietējam kultūras 
mantojumam nozīmi pasaules 
līmenī.

Kultūras zīme „Latviskais man-
tojums” piešķirta kā pateicība 
par līdz šim paveikto kultūras 
mantojuma daudzināšanā. Kultū-
ras zīmi „Latviskais mantojums” 
par latviskā kultūras mantojuma 
saglabāšanu un demonstrēšanu 
tūrismā uzņēmējiem pasniedza 
Latvijas Republikas kultūras mi-
nistre Dace Melbārde un Latvijas 
Pašvaldību savienības priekšsē-
ža vietnieks Gints Kukainis.

Kultūras zīme “Latviskais man-

tojums” tiek pasniegta Latvijas 
tūrisma uzņēmējiem, kuri sa-
glabā un daudzina latvisko kul-
tūras mantojumu, rādot to ap-
meklētājiem. Zīme izveidota un 
tiek pasniegta kopš 2013. gada 
pēc „Lauku ceļotāja” iniciatīvas, 
lai godinātu un rādītu latviskās 
kultūras un sadzīves mantoju-
mu, kas dzīvo mūsdienās. Pēc 
šīs zīmes varat pazīt vietas, kur 
saimnieki apmeklētājiem ir ga-
tavi rādīt un stāstīt, cienāt ar 
latviskiem ēdieniem, mācīt ama-
tus un prasmes, svinēt latviskos 
svētkus. 
Informācija: http://www.celotajs.lv

2018. gada 9. jūnijā par godu Latvijas valsts simtgadei Limbažu 
Lielezera brīvdabas estrādē uz Danču nakti atkal pulcēsies 
dejotāji no visas Latvijas.

2018. gadā brīvdabas deju pasākumā 
“Danču nakts Limbažos” dejotāji no 
visas Latvijas izrakstīs goda kreklu

Atgādinām, ka tradīciju Lim-
bažu Lielezera brīvdabas estrā-
dē pulcēt amatierkolektīvus no 
visas Latvijas aizsākām 2016. 
gadā ar deju lieluzvedumu ‘’Jel 
dod man bučiņ’!’’, uz pasāku-
mu pulcējot vairāk kā 1500 
dejotājus no visas Latvijas un 
teju 4000 skatītājus. Savukārt 
horeogrāfes, Limbažu, Alojas 
un Salacgrīvas novada bērnu 
deju kolektīvu virsvadītājas 
Daces Adviljones virsvadībā 
Limbažu novada bērnu deju ko-
lektīvi koncertā “Rakstu raksti” 
izdejoja spēka zīmes un rakstu 
rakstos vīto dzīves ceļu cauri 
gadiem un laikam.

“Danču nakts Limbažos” 
idejas autore un māksliniecis-
kā vadītāja ir Dziesmu un deju 
svētku virsvadītāja, Limbažu 
deju apriņķa virsvadītāja, ho-
reogrāfe Taiga Ludborža. Šajā 
gadā koncertprogrammai dots 
nosaukums “Izrakstīju goda 
kreklu”. ‘’Tautastērps ir daļa 
no latviskās identitātes – iztu-
rējis laika pārbaudi, saglabāts 
un godāts, tas kalpo par krāšņu 
kultūras liecību. Tādēļ par godu 
Latvijas valsts simtgadei vēla-
mies ar deju, mūziku un dainu 
palīdzību simboliski darināt 
goda kreklu, izrakstot to ar lat-
viešu rakstiem un ieaužot tajā 
latviešu tautas vērtības.’’ teic 
T.Ludborža.

Koncerta programmā ir ie-
kļautas četru novadu etnogrā-
fiskās dejas, latviešu skatuvisko 
deju vecmeistaru darbi, pēdējo 
gadu jaunrades dejas, kā arī 

speciāli šim koncertam radītas 
horeogrāfijas. Visu koncertā 
iekļauto deju izvēles princips ir 
balstīts uz horeogrāfiskās leksi-
kas atbilstību muzikālajam ma-
teriālam, horeogrāfiskās idejas 
oriģinalitāti un stila izjūtu. Bū-
tiski ir, ka dejā iekļautās domas 
tiešā vai netiešā veidā ataino 
latviešu tautas vērtības.

Koncerta plānotais norises 
ilgums ir 2 stundas, un tajā tiks 
izdejotas 40 dejas. Koncertā 
piedalīsies 100 deju kolektīvi – 
26 kolektīvi no Limbažu apriņķa 
un 74 deju kolektīvi no citiem 
Latvijas novadiem, kopā pul-
cējot teju 2000 cilvēkus. Kon-
certprogrammā piedalīsies arī 
Nacionālo bruņoto spēku štāba 
Goda sardzes rotas karavīri, fol-
kloras kopas u.c., bet koncerta 
muzikālo pavadījumu nodroši-
nās postfolka grupa “Dārdi”.

Kopējās pasākuma izmaksas 
plānotas ~ 128 000 EUR, t. sk. 
PVN. Limbažu novada dome 
23.novembra sēdē nolēma Lim-
bažu novada pašvaldības 2018. 
gada budžetā “Danču nakts Lim-
bažos” organizēšanai paredzēt 
līdzfinansējumu 50 000 EUR ap-
mērā. Limbažu novada pašvaldī-
bas Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers piebilda, ka Limbažu 
novada iedzīvotājiem biļetes 
cena jānosaka zemāka, tas ir 5 
EUR, papildus tam vēl padomā-
jot par īpašu atbalstu daudzbēr-
nu ģimenēm. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

13. decembrī, jau 13. reizi 
Limbažu Dienas centrā 
pircējiem durvis vēra 
tradicionālais labdarības 
Ziemassvētku tirdziņš “Dāvanu 
maisam gals vaļā…”. Ar katru 
gadu šis labdarības tirdziņš 
pulcē aizvien vairāk pārdevēju 
un pircēju, un šai dienā 
Limbažu Dienas centrā valdīja 
īsta pirmssvētku gaisotne.

Limbažu Dienas centrā 13. reizi durvis 
vēra labdarības Ziemassvētku tirdziņš

Labdarības Ziemassvētku tir-
dziņā varēja iegādāties cilvēku 
ar īpašām vajadzībām un pen-
sionāru no sirds darinātas karti-
ņas, groziņus, zeķes, rotas, gar-
dumus, tējas un citas skaistas 

un jaukas dāvanas sev un sa-
viem mīļajiem Ziemassvētkos! 
Par muzikālo noskaņu tirdziņā 
rūpējās  ķekatnieki no mūzikas, 
teātra grupas “Kopā jautrāk” 
un Anita Ozola. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Prasības pretendentiem:
• bāriņtiesas darba organizēšana un vadīšana sa-
skaņā ar Limbažu novada bāriņtiesas nolikumu;
• Latvijas Republikas pilsonis vai nepilsonis;
• persona, kura sasniegusi 30 gadu vecumu;
• otrā līmeņa augstākā akadēmiskā izglītība peda-
goģijas, psiholoģijas, medicīnas vai tiesību zinātnē 
vai zinātnes nozarei atbilstoša profesionālā (peda-
goga, psihologa, jurista, sociālā darbinieka, ārsta) 
izglītība; 
• kura prot valsts valodu augstākajā līmenī;
• kurai ir nevainojama reputācija.
Papildus Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmās daļas 
izvirzītajām prasībām:
• prast pieņemt lēmumus sarežģītās situācijās;
• labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
• prast strādāt paaugstinātas spriedzes apstākļos;
• spēt pieņemt lēmumus, patstāvīgi organizēt 
darbu;
• datora lietošanas prasmes (Word, Excell, Power 
Point u.c.);
• vēlamas „B” kategorijas autovadītāja tiesības;

• priekšrocība pretendentiem, kuri ieguvuši ap-
liecību, saskaņā ar 05.12.2006. MK noteikumiem 
Nr.984 “Noteikumi par bāriņtiesas priekšsēdētāja, 
bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 
locekļa mācību programmas saturu un apmācības 
kārtību”. 

Motivācijas vēstuli, koncepciju par Limbažu novada 
bāriņtiesas darbību un turpmāko attīstības virzību 
(ne vairāk kā uz 2 lapām), CV, izglītību apliecinošu 
dokumentu kopijas, lūdzam iesniegt līdz 2018.gada 
12.janvārim plkst.16.00 Limbažu novada pašvaldī-
bas Klientu apkalpošanas centrā, Limbažos, Rīgas 
ielā 16 slēgtā aploksnē ar norādi „Amata vakance 
uz Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja viet-
nieka amatu” vai e-pastu: administrativa_noda-
la@limbazi.lv. 
Sūtot pieteikumu pa pastu vai e-pastu, jānodroši-
na, lai pieteikums tiktu saņemts līdz 2018. gada 12. 
janvārim plkst. 16.00.
Sīkāka informācija pa tālruni: Administratīvās no-
daļas vadītāja Antra Kamala, 29439161.

9. decembrī Limbažu kultūras namā Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skola atzīmēja savu 50 gadu jubileju. Pasākums 
pulcēja kopā gan bijušos un esošos darbiniekus, trenerus, gan 
sveicējus un sadarbības partnerus, gan atbalstītājus. Šie bija 
svētki, kas ļāva atminēties paveikto un iepazīt skolu kā to redz tās 
kolektīvs.

Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114631, izsludina  
4 (četras) amata vakances  „Limbažu novada bāriņtiesas loceklis" 
Prasības pretendentiem:
• Latvijas Republikas pilsonis vai nepilsonis;
• persona, kura sasniegusi 30 gadu vecumu;
• kurai ir pirmā līmeņa (koledžas) vai otrā līmeņa 
augstākā akadēmiskā izglītība pedagoģijas, psiho-
loģijas, medicīnas vai tiesību zinātnē vai zinātnes 
nozarei atbilstoša profesionālā (pedagoga, psiho-
loga, jurista, sociālā darbinieka, ārsta) izglītība; 
• kura prot valsts valodu augstākajā līmenī;
• kurai ir nevainojama reputācija.
Papildus Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmās daļas 
izvirzītajām prasībām:
• prast pieņemt lēmumus sarežģītās situācijās;
• labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
• prast strādāt paaugstinātas spriedzes apstākļos;
• spēt pieņemt lēmumus, patstāvīgi organizēt 
darbu;
• datora lietošanas prasmes (Word, Excell, Power 
Point u.c.);
• vēlamas „B” kategorijas autovadītāja tiesības;

• priekšrocība pretendentiem, kuri ieguvuši ap-
liecību, saskaņā ar 05.12.2006. MK noteikumiem 
Nr.984 “Noteikumi par bāriņtiesas priekšsēdētāja, 
bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 
locekļa mācību programmas saturu un apmācības 
kārtību”. 

Motivācijas vēstuli,  CV, izglītību apliecinošu do-
kumentu kopijas, lūdzam iesniegt līdz 2018.gada 
12.janvārim plkst.16.00 Limbažu novada pašvaldī-
bas Klientu apkalpošanas centrā, Limbažos, Rīgas 
ielā 16 slēgtā aploksnē ar norādi „Amata vakance 
uz Limbažu novada bāriņtiesas locekļa amatu” vai 
e-pastu: administrativa_nodala@limbazi.lv. 
Sūtot pieteikumu pa pastu vai e-pastu, jānodro-
šina, lai pieteikums tiktu saņemts līdz 2018.gada 
12.janvārim plkst. 16.00

Sīkāka informācija pa tālruni: Administratīvās no-
daļas vadītāja Antra Kamala, 29439161.

Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114631, izsludina 
amata vakances „Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētājs"
Prasības pretendentiem:
• bāriņtiesas darba organizēšana un vadīšana sa-
skaņā ar Limbažu novada bāriņtiesas nolikumu;
• Latvijas Republikas pilsonis vai nepilsonis;
• persona, kura sasniegusi 30 gadu vecumu;
• otrā līmeņa augstākā akadēmiskā izglītība peda-
goģijas, psiholoģijas, medicīnas vai tiesību zinātnē 
vai zinātnes nozarei atbilstoša profesionālā (peda-
goga, psihologa, jurista, sociālā darbinieka, ārsta) 
izglītība; 
• kura prot valsts valodu augstākajā līmenī;
• kurai ir nevainojama reputācija.
Papildus Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmās daļas 
izvirzītajām prasībām:
• prast pieņemt lēmumus sarežģītās situācijās;
• labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
• prast strādāt paaugstinātas spriedzes apstākļos;
• spēt pieņemt lēmumus, patstāvīgi organizēt 
darbu;
• datora lietošanas prasmes (Word, Excell, Power 
Point u.c.);
• vēlamas „B” kategorijas autovadītāja tiesības;

• priekšrocība pretendentiem, kuri ieguvuši ap-
liecību, saskaņā ar 05.12.2006. MK noteikumiem 
Nr.984 “Noteikumi par bāriņtiesas priekšsēdētāja, 
bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 
locekļa mācību programmas saturu un apmācības 
kārtību”. 

Motivācijas vēstuli, koncepciju par Limbažu nova-
da bāriņtiesas darbību un turpmāko attīstības virzī-
bu (ne vairāk kā uz 2 lapām), CV, izglītību apliecino-
šu dokumentu kopijas, lūdzam iesniegt līdz 2018. 
gada 12.janvārim plkst.16.00 Limbažu novada paš-
valdības Klientu apkalpošanas centrā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16 slēgtā aploksnē ar norādi „Amata va-
kance uz Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdē-
tāja amatu” vai e-pastu: administrativa_nodala@
limbazi.lv. 
Sūtot pieteikumu pa pastu vai e-pastu, jānodroši-
na, lai pieteikums tiktu saņemts līdz 2018. gada 12. 
janvārim plkst. 16.00. Sīkāka informācija pa tālru-
ni: Administratīvās nodaļas vadītāja Antra Kamala, 
29439161.

Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009114631, izsludina 
amata vakanci „Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks"

Auto orientēšanās nakts 
sacensībās ar azartu un prieku 
iepazīst Limbažu novadu
15. decembrī Limbažos pirmo reizi notika “Limbažu novada auto 
orientēšanās nakts sacensības 2017”, kuras organizēja Limbažu 
novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktors Jānis Remess. 
Tajās piedalījās 12 komandas, no kurām godpilno 1. vietu izcīnīja 
komanda “UMURGA” – kapteinis Pēteris Magone, 2. vietu ieguva 
komanda “Čunkas”- kapteinis Valdis Čunka, bet 3. vietā ierindojās 
komanda “EkoLife” – kapteinis Sandis Strads.

Sacensību rezultāti: 
4. vietā “Čiliņā”,
5. vietā “Kāpēc ne”
6. vietā “Rotadata”,
7. vietā “Supertīms”,
8. vietā “Kvēpā ir Spēks”,
9. vietā “Burtnieks”,
10. vietā “Fiksie gliemeži”,
11. vietā "Limbaži ACTIVE”
12. vietā “Tējas namiņš”.

Orientēšanās sacensības no-
risinājās galvenokārt Limbažu 
novadā, taču pāris punktu dalīb-
niekiem nācās meklēt arī Alojas 
un Kocēnu novados. Kopumā 
sacensību maršruts bija 250 km 
garš, un dalībniekiem ar kartes 
un norāžu palīdzību bija jāatrod 
35 kontrolpunkti, kuros varēja 
atzīmēties, izmantojot Latvijas 
Orientēšanās federācijas rogai-
ninga aplikāciju. Šajās sacensībās 
bija jāprot ne vien labi orientēties 
kartē un sastādīt maršrutu, bet 
arī bija vajadzīga arī stratēģiska, 
analītiska un matemātiska domā-
šana, jo kartē bija norādīta vien 
daļa norāžu. 12 kontrolpunkti ar 

vērtīgākajiem  punktiem bija jāat-
rod vien pēc aprakstiem, piemē-
ram, “Skultes muižas parkā Ozolu 
pudurī pretim vientuļajam soli-
ņam” vai “Ārciema muižas parkā 
pie celma netālu no Alpu jāņogas 
(vai vērsenes)”. Kā atzina gan or-
ganizators, gan dalībnieki – naktī 
viss izskatās daudz savādāk, un 
atrast kontrolpunktus bija visai 
sarežģīti, bet tas rada vēl vairāk 
interesi atrast kontrolpunktu un 
azartu sameklēt tos visus.

“Limbažu novada auto orien-
tēšanās nakts sacensības” bija 
labdarības akcija, kurā sacensībās 
iegūtos dalības maksas līdzekļus 
– 168 eiro – ziedoja nodibinājuma 
“Limbažu fonds” Limbažu novada 
talantīgo un mērķtiecīgo jauniešu 
talanta attīstības fondam.

Sacensības organizēja un at-
balstīja Limbažu novada pašvaldī-
ba, Limbažu novada pašvaldības 
aģentūra “ALDA”, SIA “I&L Rek-
lāmdruka”. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu un Salacgrīvas novadu  
sporta skola atzīmēja 50 gadu jubileju

Sporta skolas vēstures lappu-
ses aizsākas 1967. gadā kā Limba-
žu rajona Sporta skolai, bet nu jau 
7 gadus to dēvē par Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolu. 
Sporta skolas pirmais direktors 
bija Jāzeps Višķers, bet no 1990. 
gada skolu vada Diāna Zaļupe. 
Sporta skolā pašlaik trenējas 588 
bērnu un jauniešu 7 sporta veidos 
– basketbolā, burāšanā, dambre-
tē, futbolā, smaiļošanā un kanoe 
airēšanā, vieglatlētikā, volejbolā. 
Un visos ir panākumi – gan valsts 
mēroga, gan starptautiskajās arē-
nās. Sporta skolā strādā 25 trene-
ri un daudzi ir vieni no vadošajiem 
Latvijā. Gan minot gada skaitļus, 
sportistu, darbinieku skaitu, gan 
sportistu panākumus, Limbažu 
un Salac grīvas novadu sporta 
skolai bija ar ko lepoties. Pasāku-
mā izskanēja arī jautājums – kā-
dam ir jābūt trenerim? Tika iegūts 
daudz atbilžu – radošam, komuni-
kablam, savu darbu mīlošam un 
tendētam uz panākumiem. Svi-
nībās izskanēja arī pārsteidzošs 
fakts, ka Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas treneru vi-
dējais vecums ir tikpat, cik atzīmē 
pati skola, 50 gadu. 

Svinībās daudz labu vārdu, vē-
lējumu un pateicību tika teikts 

kolektīvam. Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētājs 
Didzis Zemmers atgādināja, cik 
ļoti mainījusies, uzlabojusies sko-
las infrastruktūra, un pateicās arī 
vadītājai D. Zaļupei, skolas kolek-
tīvam, kas ir skolas spēks, galve-
nais dzinulis attīstībai. Kolektīvu 
skolas jubilejā sveica arī Salacgrī-
vas novada domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs un daudz citu 
skolas ikdienas dzīvē iesaistītu 
iestāžu un cilvēku, kā Izglītības un 
zinātnes ministrijas vārdā Sporta 
departamenta direktora Edvards 
Severs, Limbažu novada pašvaldī-
bas izglītības un kultūras nodaļa, 
Limbažu novada izglītības un kul-
tūras iestādes, Latvijas volejbola 
federācija, citu novadu sporta 
skolas, Latvijas Vieglatlētikas sa-
vienības prezidente Ineta Radē-
viča, olimpiskais čempions Ivans 
Klementjevs, Latvijas Kanoe fede-
rācijas viceprezidente Lelde Laure 
un citi. Svinīgā pasākuma izskaņā 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas direktore D. Zaļupe 
pateicās visiem, kas bija klāt sko-
las jubilejā vēlot, lai viss izdodas 
arī turpmāk! 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Noslēdzies “Latvijas Skolas soma” pilotprojekts 
Limbažu novadā
13.decembrī, Limbažu kultūras namā ar koncertizrādi “Vārds un 
mūzika” noslēdzās “Latvijas Skolas soma” pilotprojekts Limbažu novadā. Pasākumā kopumā bija 
ieradušies vairāk nekā 280 8.-12. klašu skolēni no Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas, 
Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas, Pāles pamatskolas, Lādezera pamatskolas, Umurgas 
pamatskolas un Vidrižu pamatskolas.
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BAUMAŅU KĀRĻA 
LAUKUMĀ
24. decembrī Bau-
maņu Kārļa laukumā būs Zie-
massvētku tirdziņš, kurā varēs 
iegādāties dažādus gardumus 
vēdera priekam, amatnieku iz-
strādājumus, dāvaniņas u.c. No 
plkst. 10. 30 tirdziņa apmeklētā-
jus sveiks Ziemassvētku vecītis 
un Sniegbaltīte.
Autovadītāju ievērībai – tirdziņa 
laikā būs slēgts Baumaņu Kārļa 
laukums un tam pieguļošo ielu 
posmi.

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMĀ
22. decembrī plkst. 19.00 Jam-
padrača Ziemassvētki. Ieeja 
bezmaksas.
23. decembrī plkst. 14.00 Sakti-
ņas Ziemassvētku koncerts. Ieeja 
bezmaksas.
23. decembrī plkst. 19.00 popu-
lārās mūzikas studijas “Mūzikas 
spārnos” Ziemassvētku kon-
certs/mūzikls “Mēs”. Guntara 
Rača mūzika. Biļetes cena 1 eiro.
31. decembrī plkst. 21.00 Jaun-
gada balle. Vakaru vadīs Atis Bē-
tiņš, balli spēlē “Lauku muzikan-
ti”. Balle pie galdiņiem ar saviem 
groziņiem – lūdzam rezervēt 
vietas līdz 27. decembrim pa tālr. 
64070781, kases tālr. 64070802. 
Biļetes cena no 12 līdz 15 eiro. 
 
6. janvārī plkst. 11.00 notiks bi-
jušo limbažnieču Aijas Pabērzas 
un Lienes Treijas grāmatas ‘’KAD 
GLEZNAS RUNĀ’’ prezentācija. 
Tajā būs apskatāma daļa no Aijas 
krāšņajām gleznām, kurām klāt 
pievienoti Lienes emocionālie 
un pārdomu pilnie teksti. Šī grā-
mata ir īpaša ar to, ka abas drau-
dzenes ir radījušas projektu, par 
kuru kādreiz pat neuzdrošinājās 
sapņot. Teksti ir tik dvēseliski at-
klāti, ka liek gleznām runāt. No 
nevainīgiem otas triepieniem uz 
audekla līdz izstādei ar visām iz-
pirktām gleznām, apvienojot ar 
uzdrošināšanos paust skaļi emo-
cijas – rezultātā ir tapusi grāma-
ta. Pateicoties pircēju un lasītāju 
vēlmēm, darbi ir apkopoti un tiek 
nodoti visiem mākslas baudī-
tājiem. Grāmatu var iegādāties 
Jāņa Rozes grāmatnīcās.
Šajā svētku dienā kopā aicinām 
visus atbalstītājus un interesen-
tus, lai saskandinātu šampanieša 
glāzi un, turpinot prezentācijā, 
kas notika šī gada 3. decembrī, 
Rīgā, aizsākto tradīciju, aicinā-
sim visus ziedot Latvijas bērnu 
bāreņu fondam, lai atbalstītu 
viņu ieceri izveidot telpu bērnu 
izklaidei, attīstībai un izglītoša-
nai. Telpu, kur integrēt, socializēt 
un attīstīt bērnus un jauniešus ar 
īpašām vajadzībām. Tovakar tika 
saziedoti 600 EUR, kuri nodoti 
Latvijas bērnu bāreņu fondam 
sadarbībā ar Kasparu Markševi-
cu, kurš būs ar mums arī Limba-
žos un priecēs apmeklētājus ar 
nelielu koncertu.
Uz tikšanos! Gleznu izstāde būs 
skatāma no 6. janvāra līdz 10. 
februārim.
6. janvārī plkst. 16.00 Aleksan-
dra Jasjukeviča  CD prezentācijas  
koncerts, ieejas maksa 3 eiro.
13. janvārī plkst. 19.00 Limba-
žu kultūras nama pašdarbnieku 
vakars.

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

14. janvārī plkst. 16.00 amerikā-
ņu dramaturga Alberta Ramsde-
la Henrija lugas izrāde ‘’SILVIJA’’. 
Amerikāņu dramaturga Alberta 
Ramsdela Henrija lugas ‘’SILVI-
JA’’ darbība sākas ar to, ka ban-
kas ierēdnis Gregs, sastop parkā 
noklīdušu suni un atved to uz 
māju. Intriga slēpjas neparastā 
mīlas trīsstūrī: sieva, vīrs un suns. 
Iesākumā pieklīdenis, ko pievāc 
Gregs kļūst par ģimenes katas-
trofu, taču beigu beigās tieši suns 
palīdz saglabāt pašu svarīgāko 
– attiecības starp tuviem cilvē-
kiem. "Silvija" ir komēdija par 
mīlestību un nemīlestību, par to 
kā šodienas pragmatisma vilnī 
saglabāt jūtu pilnību, tuvību ar 
dabu un dzīves prieku.
Asprātīgi dialogi, absurdas situā-
cijas, negaidīti pavērsieni – izrā-
dē ar  laimīgām beigām.
Izrādē piedalās: Aīda Ozoliņa, Evi-
ja Skulte, Dace Makovska, Ivars 
Puga, Voldemārs Šoriņš.
Režisors: Voldemārs Šoriņš, kom-
ponists: Valdis Zilveris, māksli-
nieks: Jānis Jansons. Biļetes cena 
7; 6; 5 eiro.
20. janvārī plkst. 18.00 Izdejo-
jam deju lieluzvedumu “Māras 
zeme“. Piedalās: TDA ‘’DANCIS’’, 
VPDK  ‘’DANCIS’’ (Rīga), JDK ‘’DĪ-
DEKLIS’’, VPDK ‘’SAVIEŠI’’ (Viļķe-
ne), VPDK ‘’NĀBURGI’’ (Pociems), 
JDK ‘’VARAVĪKSNE’’, VPDK ‘’RO-
TADATA’’ (Limbaži), SDK ‘’SAG-
ŠA’’, BDK ‘’SAKTIŅA’’. Biļetes 
cena 2 eiro.
27. janvārī plkst. 18.00  Deju 
koncerts “Varavīksne dejo ar 
draugiem”.

LIMBAŽU BĒRNU 
UN JAUNIEŠU CENTRĀ
27. decembrī plkst. 16.00 Zie-
massvētku sarīkojums Limbažu 
BJC darbiniekiem.
30. decembrī plkst. 15.00 deju 
kolektīva “Varavīksne” Ziemas-
svētku pasākums.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
PASĀKUMI
4. janvārī plkst. 10.00 – Jauno 
grāmatu diena. Lasītāju kluba 
tikšanās: 
• jaunāko bibliotēkas grāmatu 
apskats, sarunas ar lasītājiem;
• aktualitātes bibliotēkā.
4. janvārī plkst. 16.00 LGB vēs-
tures draugu tikšanās par tēmu 
“Ausekļa Limbažu teātris”.
13. janvārī plkst. 15.00 – Ine-
ses Prisjolkovas seminārs “Kā 
vadīt domas un prātu”. Sīkāka 
informācija zvanot pa tālruni 
29100714 vai rakstot e-pastu uz 
pavasarastudija@gmail.com.
24. janvārī plkst. 10.00- tikšanās 
ar rakstnieci, tulkotāju, zināt-
niskās fantastikas un fantāzijas 
grāmatu autori Lauru Dreiži (at-
balsta VKKF). 
26. janvārī 14.00 – radošā darb-
nīca – “Mīlestības ķērāju” darinā-
šana. Vada Anete Kirmuša.  Pie-
teikšanās pa tālruni 29103842.
Katru pirmdienu, trešdienu un 
piektdienu no plkst. 15.00- 17.00 
šaha pulciņš (bezmaksas). Iesā-
cējiem treniņus vada Jānis Plit-
nieks, ar priekšzināšanām- Nellija 
Maklakova. Papildus informācija, 
zvanot pa tālruni 29127554.

IZSTĀDES 
No 2. – 30. janvārim lakatu un 

latviskās dzīvesziņas biedrības 
“Saulesrits” jostu izstāde “Dzīpa-
ru pie dzīpara liekot”.
Līdz 30. janvārim – informatīvā 
izstāde “Eiropas krāšņā daba”.
Līdz 30. janvārim novadpētnie-
cības izstāde “Ausekļa Limbažu 
teātris”. 
No 2. – 30. janvārim informa-
tīva izstāde “Ko Tev nesīs Suņa 
gads!?”. 
No 4. – 30. janvārim bibliotēkas 
jauno grāmatu izstāde.

PIEDĀVĀJUMS
• Ar datoriem aprīkotas klu-
sās darba telpas individuālam 
un grupu darbam, attālinātās 
darba vietas – “mazais birojs” 
uzņēmējiem. 
• Ārtelpā pie bibliotēkas – grā-
matu nodošanas iekārta 24 stun-
das diennaktī.
• Bibliotēkas telpu noma (pie-
teikties pa tālr. 29283652).

Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā e-
pastā vai SMS, lūdzam nosūtīt 
pieprasījumu uz e-pastu: limba-
zu_biblioteka@limbazi.lv.

INTEREŠU GRUPAS 
• Datorapguve iesācējiem;
• Individuālās konsultācijas dato-
ru lietotājiem (pēc pieteikumiem, 
zvanot pa tālr. 64070747);
• IT lietpratēju klubiņš;
• Angļu sarunvalodas klubiņš 
"Eng lish for fun for everyone"; 
• Barjeras pārvarēšana angļu 
sarunvalodā;
• Angļu valoda ar priekšzināšanām. 
Nodarbības ir bezmaksas.
(Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 
29283652 vai rakstot uz e-pastu: 
bronislava.sauka@limbazi.lv).

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
PASĀKUMI
27. decembrī no plkst. 14.00 ak-
tivitāšu pēcpusdiena, radoši uz-
devumi un spēļu turnīri “Prieks 
priekam prieku rod”.
29. decembrī no plkst. 14.00 ho-
roskopu pēcpusdiena “Ko sola 
Dzeltenais Zemes suns?!”
3. janvārī no plkst. 14.00- radošā 
pēcpusdiena “Ar jauno gadu es 
apņemos…”
5. janvārī– Jauno grāmatu die-
na. Jaunāko grāmatu izstāde 
abonementā.
10. janvārī no plkst. 14.00- izzino-
ša un radoša pēcpusdiena “Jan-
vāris – ziemas mēnesis”.
12. janvārī – “Jauno spēļu die-
na”  – iepazīšanās ar jaunākajām 
spēlēm.
16. janvārī plkst. 10.30 bib-
liotekārā stunda par tēmu 
“Mēdijpratība”.
19. janvārī no plkst. 14.00 “Bari-
kāžu aizstāvju atceres diena” – 
tematiskā pēcpusdiena ar ieska-
tu tā laika notikumos.
26. janvārī no plkst. 14.00 “Latvi-
jas Republikas starptautiskā atzī-
šanas diena” – izzinoša un rado-
ša pēcpusdiena “Mums katram 
SAVA Latvija!”.
30. janvārī no plkst. 14.00 Ivetas 
Briedes izstādes “Briedīšu kolek-
cijas” noslēgums – radošā pēc-
pusdiena “Iepazīsim meža dzīv-
niekus – briežus”.

IZSTĀDES 
No 3. – 30. janvārim – Izstāžu cik-
lā “Limbažnieku interesantā aiz-

raušanās” Ivetas Briedes izstāde 
“Briedīšu kolekcija”.
No 10. – 30. janvārim   – litera-
tūras izstāde “Ko slēpj janvāris?” 
(lasītavā).

LIMBAŽU EVANĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Dievkalpojumi Ziemsvētku laikā:
24. decembrī plkst. 10.00 un 
plkst. 20.00.
25. decembrī plkst. 10.00.
26. decembrī plkst. 10.00.
27. decembrī plkst. 18.00.
28. decembrī plkst. 18.00.
31. decembrī plkst. 10.00.
1. janvārī plkst. 10.00.

KATVARU 
PAGASTS

POCIEMA 
KULTŪRAS NAMĀ
30. decembrī plkst. 20.00  Vec-
gada balle – programmā vaka-
ra vadītāja Ineta Vanaga, šovi, 
svētku salūts-svētku torte un citi 
pārsteigumi. Dejas kopā ar gru-
pu “Zeļļi”. Vietas pie galdiņiem 
pieteikt līdz 27.decembrim vai 
pa tālr. 26349162. Ieejas maksa 
7 eiro.

LIMBAŽU 
PAGASTS

SABIEDRISKĀ  
CENTRĀ “LĀDES VĪTOLI”
26. decembrī plkst. 15.00 ar kon-
certu “Ziemas Ceļa Idille...” uz-
stāsies trio “Mediante”.
Koncertā “Ziemas Ceļa Idille...” 
divu dzirkstošu vokālu un jūtīgas 
akordeona spēles izpildījumā 
būs iespēja latviešu valodā dzir-
dēt gan jau iemīļotas, gan mazāk 
dzirdētas Ziemassvētku dziesmas 
trio “Mediante” aranžijā. “Ziemas 
Ceļa Idille...” ir koncertuzvedums, 
kurā mūziķi aicina klausītājus 
doties aizrautīgā ceļojumā, kopā 
meklējot atbildi uz jautājumu 
– “Kāda ir ideālu Ziemassvētku 
recepte?”, caur dziesmu izdzīvot 
patiesu, jautru un gaiši smeldzīgu 
stāstu. 
Ieeja bez maksas!

LĀDEZERA PAMATSKOLĀ
29. decembrī plkst. 20.00 Jau-
nā, 2018. gada sagaidīšanas 
sarīkojums.
Pasākumā visi aicināti pavadīt 
laiku draugu pulkā, svētku no-
skaņā, pie īpaši Jums klāta galda. 
Ar krāšņu tērpu un cepuru de-
monstrējumiem priecēs Anitas 
Pirogas vadītās studijas “Flora+” 
dalībnieces. Lai nākamais gads 
būtu atraktīvs un pārsteigumiem 
pilns, mūs iedvesmos triku meis-
tars Valdemārs, priekšnesumus 
sniegs un nākotni zīlēs pagasta 
kolektīvi. Deju mūziku spēlēs gru-
pa “Avārijas brigāde”. Ieejas biļe-
šu numuri piedalīsies Dzeltenā 
Zemes Suņa gada balvu loterijā.
Ieejas biļetes 5 eiro. Pieteikšanās 
pa tālr. 20281010 (Sandra) vai 
tālr. 26189535 (Veronika).  Būs 
nodrošināts transports, ja nepie-
ciešams. Visi laipni aicināti!

PĀLES 
PAGASTS

PĀLES KULTŪRAS 
NAMĀ
6. janvārī plkst. 22.00 Masku 
karnevāls.

VIDRIŽU 
PAGASTS

VIDRIŽU 
SAIETA NAMĀ
23. decembrī plkst. 
14.00 Vidrižu pagasta pirms-
skolas vecuma bērni tiek ai-
cināti uz Mazās raganiņas 
Ziemassvētkiem.

VIĻĶENES 
PAGASTS

VITRUPES 
BIBLIOTĒKĀ 
Decembrī gleznotāju Dagnijas 
Lauvas un Andra Grudauska  
gleznu izstāde.
Decembrī izstāde “Vairai Vīķei 
Freibergai- 80”.
Janvārī izstāde “Rūdolfam 
Blaumanim- 155”.

VIĻĶENES BIBLIOTĒKĀ
Decembra literatūras izstā-
des: “Es uz svētkiem mācī-
jos mazu dzejolīti” (bērniem),  
“Svētupes auklētie” (novad-
pētniecības materiālu izstāde), 
“Adām, radām un rādām!”.

VIĻĶENES KULTŪRAS NAMĀ
No 8. decembra mazajā zālē iz-
stāde no Limbažu muzeja krāju-
ma “Svētupe. Pa upi no Limba-
žiem uz jūru”.
27. decembrī plkst. 13.00 Zie-
massvētku pasākums pagasta 
senioriem.
28. decembrī plkst. 10.30 Zie-
massvētku eglīte pagasta pirms-
skolas vecuma bērniem, kuri  ne-
apmeklē bērnudārzu.
13. janvārī plkst. 22.00 Jaungada 
karnevāls. Spēlēs “Liepavots”.

SKULTES
PAGASTS

SKULTES 
KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ  
31. decembrī no plkst. 23.00 Vec-
gada balle un Jaungada sagai-
dīšana. Muzicēs grupa “Vinils”. 
Pasākums pie galdiņiem, pārstei-
gumi, loterija. Informācija pa tālr. 
26419301. Ieejas maksa 10 eiro.
27. janvārī plkst. 21.00 Uzņēmēju 
un zemnieku balle. Muzicēs gru-
pa “Hameleoni”. Ieeja 15 eiro.

UMURGAS PAGASTS

UMURGAS 
KULTŪRAS NAMĀ
23. decembrī plkst. 
19.00 aicinām ziemī-
gās noskaņās baudīt 
Umurgas kultūras 
nama 60. dzimšanas 
dienas koncertu.
7. janvārī plkst. 14.00 Zvaigznes 
dienas koncerts.


